ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

PREGAO PRESENCIAL N° 008/2018/PMTG - SRP

ATA DE CREDENCIAMENTO, RECEBIMENTO DOS ENVELOPES, PROPOSTA DE
PRECOS, LANCES VERBAIS, HABILITACAQ E JULGAMENTO DAS
INTERCORRENCIAS.

Aos dezesseis dias do més de margo de dois mil e dezoito. as 08h30min (oito horas e trinta minutos),
na sala de licitagdo da Prefeitura Municipal de Tomar do Geru-SE. situada na Praga Getulio Vargas,
284, reuniram-se o pregoeiro Tiago Silva de Souza e a sua equipe de apoio, designados pela Portaria
GP n° 031 de 01 de fevereiro de 2018, para proceder a abertura ¢ Julgamento de licitagdo em epigrafe,
que tem por objeto o Registro de Precos visando futuras contratacdes de empresas para
fornecimento parcelado de Material Diditico e Expediente, a fim de atender as necessidades do
Municipio de Tomar do Geru., conforme condi¢des, quantidades e especificagdes constante do termo
de referéncia — anexo I do edital. Ressalvando que somente poderdo participar desta licitagdo os
Microempreendedor Individual — MED’s, Microempresas — ME’s e Empresas de Pequeno Porte —
EPP’s, que atenderem a todas as exigéncias, inclusive quanto a documentagdo, constantes deste Edital
€ seus Anexos, e que detenham atividade compativel e pertinente com o seu objeto. Em seguida iniciou
os procedimentos de credenciamento dos representantes das empresas interessadas em participar deste
pregdo, e ap0s verificar que os representantes credenciados possuem poderes para oferecer lances e
interpor recursos, o pregoeiro solicitou-lhes a “Declaragio de cumprimento dos requisitos de
habilitacio”, conforme Mapa de Credenciamento abaixo. As 09h07min (nove horas e sete minutos),
o Pregoeiro declarou aberta a sessio e encerrada a admissio de novos proponentes, conforme
estabelece o Edital, dando por encerrada a fase de credenciamento.

MAPA DE CREDENCIAMENTO

N°® RAZAO SOCIAL CNPJ REPRESENTANTE CPF TELEFONE
ARAUJO & FILHA LTDA — FLAVIA ROBERTA (79)99971-7470
1 A411.301/ -7 778.788.335-91
EPP ol R COSTA FEITOSA 58,3339 (79) 3023-6078
WLS SERVICOS E e s
. 24.484.897/0001-3 v SAl 26.674.245-49 9) 99946-1632
2 COMERCIO LTDA — ME 4.484.897/0001-34 | WILTON SANTOS 626.674.245-4 (79)99946-16
JOSEFA ALVES DOS
GENICLECIA (79)3544-1464
3 S B N 32.749.202/0001-2 926.073.065-15
3 @NETOS ITABAIANINHA | 32.749.20 1-27 ALVES DE SOUZA 926.073.065-15 (79) 99981-9292
LIVRARIA E PAPELARIA VALDETE DOS
; 19.197.721/0001 - .793.765- 38-
4 PRATICA — ME 197.721/0001-61 SANTOS 626.793.765-87 | (79) 99838-6988
GEBERTON NASCIMENTO VIVIANE DANTAS
29.469.357/ -0 29.126.925- g -
5 DOS SANTOS — ME 9.469.357/0001-03 DE SANTA ROSA 029.126.925-71 | (79) 99644 8770%

Ato continuo o pregoeiro solicitou-lhes os envelopes n° 01 “Propostas de preCos™ ¢ n° 02
preg p p pree

“Documentos de Habilitagdo™ previstos nos itens 80~ 13.0 do edital. E seguida iniciou,@/
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

imediatamente, a abertura dos envelopes de proposta de pregos, informando aos representantes
presentes os procedimentos a ser adotado durante a sessdo publica do Pregdo, advertindo aos
representantes presentes que a lavratura da ata se dard ao final da sessdo e que eventual auséncia
implicara em preclusdo ao ato de recorrer e ficard submisso ao disposto na ata. Ato Continuo iniciou-
se a andlise das propostas de pregos apresentado pelos licitantes, tendo com base de avaliagdo as
determinagdes editalicias. Ndo obstante a conferéncia procedida pelo Pregoeiro ficam as licitantes
classificadas, que atenderem todas as especificagdes exigidas, sob pena das sangdes previstas em
Edital, verificado a proposta da empresa GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME,
constatou que a mesma encontra-se com a data de sua proposta em 13 de margo de 2018, o pregoeiro
visando o Principio da Razoabilidade solicitou a representante que corrigir-se a punho a data
apresentada em sua proposta, verificou-se também que a empresa apresentou a proposta com a
numeragdo diferente do termo de referéncia. o pregoeiro alertou a representante em licitacdes futuras
apresenta-se a proposta com a mesma numeragdo constada no termo de referencia anexo | do edital, o
Pregoeiro deu-se continuidade aos trabalhos acolhendo a proposta da empresa GEBERTON
NASCIMENTO DOS SANTOS — ME. As 10h39min (dez horas e trinta e nove minutos) tomada as
providéncias anteriores referente ao cadastramento das propostas, iniciou-se a etapa de negociagio, em
que o pregoeiro teve a oportunidade de negociar diretamente com os licitantes credenciados a redugio
dos pregos ofertados em suas propostas escritas de acordo com os itens cotados. as 11h03min o
representante da empresa WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME se ausentou da sessio ficando
desde ja impedido de interpor recurso ou efetuar quaisquer questionamento apés o final da sessio, ato
continuo a empresa GEBERTON NASCMENTO DOS SANTOS — ME solicitou desisténcia do item
40 sob a alegagdo de erro de digitagdo em sua proposta, o Pregoeiro arguiu a inexequibilidade do item
cotado, o representante concordou com a decisdo do pregoeiro, em seguida a empresa LIVRARIA E
PAPELARIA PRATICA — ME solicitou desisténcia do item 60 sob a alegagdo de erro na apresentagao
de sua proposta, o pregoeiro arguiu a inexequibilidade do item, o representante concordou com a
decis@o do pregoeiro, as 12h19min (doze horas e dezenove minutos) o pregoeiro suspendeu a sessio
para almogo, ficando acordado com os representantes o retorno as 13h15min (treze horas e quinze
minutos), ato continuo retomando os trabalhos, deu-se continuidade aos lances verbais no item 81,
conforme Mapa de Lances em anexo. As 14h00min (quatorze horas) finalizado a etapa de lances, o
Pregoeiro iniciou a abertura dos envelopes de Habilitagdo e iniciou a analise das documentagdes
previstas em edital. Concluida anélise verificou-se que a empresa WLS SERVICOS E COMERCIO
LTDA — ME foi declarada INABILITADA por ndo ter apresentado a Certiddo Negativa de Débitos
Estaduais, conforme estabelece no item 13.3.4 do edital, as demais empresas vencedoras encontram-se
devidamente habilitadas atendendo aos requisitos do item 13.0 do edital, em seguida o Pregoeiro
solicitou da empresa GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME que apresente no prazo de
24h (vinte e quatro horas) documentos que comprovem a origem do atestado de capacidade técnica
apresentado, visando sanar dividas quanto do documento a fim de comprovar a sua veracidade, tendo
com base no Art. 43, §3° da Lei n® 8.666/93, e item 13.13 do edital. O Pregoeiro solicita também da
empresa GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME que apresente no prazo de 24h (vinte e
quatro horas) documentagio que comprove a exequibiliadd do item 90 (Papel A4), d0cumentagio esta
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através de notas fiscais de compra, planilha de custos contébeis, este por se tratar de item de primeira
necessidade, faz-se necessario a documentagio para sanar dividas, a ndo apresentagio da
documentagdo estabelecida, serd motivo para desclassificagdo do item, tendo como fundamentagdo o
Art. 48, 11, da Lei n° 8.666/93 c/c item 10.3 do edital, sem mais os representantes nada tiveram a
acrescentar, concordando com a decisdio do Pregoeiro declarando como vencedor as empresas:
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP - CNPJ: 01.411.301/0001-70, Vencedor dos Itens: 14, 17, 18,
21, 29, 31, 32, 37, 41, 44, 45, 47, 48, 52, 53, 56, 60, 66, 73, 77, 83, 94, 98, 101; 110, 115, 116,
totalizando o valor estimado de RS. 11.794,30 (onze mil setecentos e noventa e quatro reais e
trinta centavos), a empresa JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME - CNPJ:
32.749.202/0001-27, Vencedor dos Itens: 1, 2, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 20, 23, 24, 33, 36, 39, 40, 50, 54,
35, 57, 62, 63, 67, 69, 70, 71, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 85, 86, 89, 92, 96, 100, 102, 104, 106, 107, 108,
109, 113, 119, 124, 125, totalizando o valor estimado de RS. 28.436,86 (vinte e oito mil
quatrocentos e trinta e seis reais e oitenta e seis centavos), a empresa LIVRARIA E PAPELARIA
PRATICA - ME - CNPJ: 19.197.721/0001-61, Vencedor dos Itens: 03, 04, 05, 06, 12, 15, 16, 19,
21, 28, 30, 34, 35, 38, 42, 43, 46, 49, 51, 58, 59, 61, 64, 65, 68, 75, 79, 81, 84, 87, 88, 91, 93, 95, 97,
99, 103, 105, 111, 112, 114, 117, 118, 120, 121, 122, 123, totalizando o valor estimado de RS.
27.430,70 (vinte e sete mil quatrocentos e trinta reais e setenta centavos), a empresa GEBERTON
NASCIMENTO DOS SANTOS - ME - CNPJ: 29.469.357/0001-03, Vencedor dos Itens: 25, 26,
27, 90, totalizando o valor estimado de RS. 44.955,50 (quarenta e quatro mil novecentos e
cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos), conforme mapa de apuragdo em anexo. O Pregoeiro
em seguida arguiu aos representantes quanto da inten¢do de composi¢do de cadastro de reserva de
acordo com o art. 10 §1° do Decreto Municipal n® 027/2017, onde os representantes presentes nio
manifestaram interesse de compor cadastro de reserva conforme mapa de lances em anexo. Concluidos
os procedimentos relativo ao Pregdo Presencial 008/2018/PMTG - SRP. com base nas atribuigdes
descrita no inciso V do art. 8° do Decreto Municipal n° 21/2010 Regulamento do Pregio, ¢
considerando que: 1) as propostas das empresas vencedora satisfez as exigéncias do edital; 2) as
empresas vencedoras encontram-se devidamente habilitadas, com a ressalva da empresa WLS
SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME que foi declarada INABILITADA; 3) os precos ofertados
estdo dentro dos limites estabelecidos pelo mercado; 4) os representantes ndo expressaram intengdo em
interpor recurso. Ato continuo o Pregoeiro arguiu aos representantes presentes a intencdo de efetuar
registro em ata quanto a alguma observagdo ou outro fato. As mesmas nio manifestam interesse de
efetuar quaisquer registros. As 15h40min (quinze horas e quarenta minutos) o pregoeiro deu por
encerrado os trabalhos da reunido. Nada mais tendo a tratar, efetuando a leitura e lavrando-se a presente
Ata, que vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, juntamente com a Equipe de Apoio e os licitantes.

Tiago Qi\lva de Souza

Pregoeiro

1001-18
www.lomardo

ruLse.gov.br
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Rosicleide Ea%ago dos Santos Anderson %tos Oliveira

Membro Membro

LICITANTES:
e

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP

WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME

Gk ains, Muiu ols- deuzea,

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME

LIVRARIA E P PAPELARIA PRATICA ME

%u’fﬂ,ﬁjﬁm LQmm‘\v@ d (\\\nﬁl ; /Q S a

GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME
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IESTADO DE SERGIPE
MUNICiPIO DE TOMAR DO GERU

MAPA DE PRECOS DO PREGAO PRESENCIAL N°® 008!2018{PMTG SRP

DATA: 16/03/2018

OBJETO: Registro de Precos visando futuras contratagdes de empresas para fornecimento parcelado de Material de E 1’.|K‘dl€l’lle a fim de atender as necessidades do Municipio de Tomar do Geru.

TIPO: Menor Pre¢o por Item

ITEM 01 -Agenda capa dura com espiral, Formato 117mm x 164mm, gramatura 63 g/m? nimero de folhas 176 folhas

PROPOSTA DE :
NOME DA EMPRESA OTD  |VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6RODADA | 7RODADA | RODADA | ¢ D
(TEM
JOSEFA Al VES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 27 RS 404,73 RS 14,99 RS 1495
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 27 RS 486,00 RS 18,00 SEM LANCE
LIVRARIA F PAPELARIA PRATICA - ME 27 RS 510,30 RS 18,90 SEM LANCE
WLS SERVICOS E CC IMERCIO LTDA - ME 27 RS 621.00 RS 23,00
GEBERTON NASCIMENTQ DOS SANTOS - ME 27 RS (.00

ITEM 02 -Alfinete de aco sem cabega, tamanho agulha n*29 caixa com 50g
PROPOSTA DE

CLASSIFICACAO

NOME DA EMPRESA Qrp VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 3RODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | 10 crp0 RESERVA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 29 RS 37.12 RS 1,28 RS 1,28
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - Ml 29 RS 113,10 RS 3,90 SEM LANCE
LIVRARIA F PAPELARIA PRATICA — ME 29 RS 113,10 RS 3,90 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 29 RS 188,30 RS 6,50 SEM LANCE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 29 RS 0,00

ITEM 03 - Almofada para carimbo, corpo plistico, esponja absorvente revestida de tecido, médio, azul, entintada, n® 3.
PROPOSTA DE

CLASSIFICACAO

NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA I RODADA 4 RODADA | 3 RODADA | 6 RODADA | 7 RODADA 8 RODADA CADASTRO RESERVA
P~ ITEM
| LIVRARIA | PAPFLARIA PRATICA - ME 55 RS 121,00 RS 2,20 RS 2,05 RS 1,95
\ ARAUIO & FILHA LTDA - EPP 55 RS 143,00 RS 2,60 RS 2,08 RS 2.00 SEM ANCE e
S SH\'\—ll‘tN E COMERCIO LTDA - Ml 55 RS 231.00 RS 4,20 SEM TANCE &F
IS A ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 55 RS 246,93 RS 4,49
GMAER TON NASCIMENTO DOS SANTOS - AME 55 RS 264,00 RS 4,80
, ITEM 04 - Apagador de quadro branco, em pléstico resistente, com feltro ¢ depésito para 2 marcadores.
PROPOSTA DE AL
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECO DO | RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4 RODADA | 5 RODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA | . e i
ITEM
ARALJO & FILHA LTDA — EPP 60 RS 204.00 RS 3,40 1S 3,00 RS 2.70 | <M1 ANCE
LIVRABA I PAPELARIA PRATICA - MI 60 RS 204,00 RS 3,40 RS 3,25 RS 2.85 RS 2.65
ﬁt VS DOS SANTOS [TABAIANINUA - ME 60 RS 233,40 RS 3,89 RS 3,30 RS 2,90 SEANTTANCE
WIS SERVICOS ECOMERCIO LTDA - MI 60 RS 340,00 RS 9,00 SEM LANCE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 60 RS 0,00
ITEM 05 - Apagador, de lousa com porta giz em madeira MDF.
PROPOSTA DE LRSS ICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL] PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7TRODADA 8 RODADA ('AOASJI'RU RE.\"IR\"\
ITEM

PRACA GETULIO VARGAS. N 284 - CENTRO - TOMAR DO GFRU SERGIPE - CEP 49 280-000
CNPJ- 13 099 205/0001-18
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ITEM

LIVRARIA E PAPELARIA PRATING - ME 30 RS 78,60 RS 2,62 RS 245 RS 2.25 RS 1.95
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITAN[NHAA ME 30 RS 84,00 RS 2,80 RS 2.50 RS 2,30 RS 2,00 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP \ 30 RS 114,00 RS 3,80 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME \ 30 RS 135,00 RS 4,50 SEM LANCE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - M‘E 30 RS 0,00
ITEM 06 - Apontador para lipis grafite, em plistico rigido sem deposito
" - : = . = PR()PO‘STA o CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5 RODADA | 6 RODADA 7 RODADA | 8 RODADA | 1\ 6TRO RESERVA
ITEM
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 43 RS 210,70 RS 4,90 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS I1 ABAIANINHA - ME 43 RS 217,15 R$ 5,05 RS 4,80 SEM LANCI
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 43 RS 227.04 RS 5,28 RS 4,85 RS 4,75
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 43 IS 258.00 RS 6,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 43 RS 288,10 RS 6,70
ITEM 07 - Baldo liso com cores variadas,com formato arredondado, com 8, cores vibrantes
FROEUSTA DS CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA Qrp VALORTOTAL| PRECO DO 1| RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA | S RODADA | 6 RODADA |7 RODADA | 8 RODADA (TADAS‘TR() RESER\M
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 260 RS 1.222,00 RS 4,70 RS 4,55 RS 4,45
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA — ME 260 RS 1.560,00 RS 6,00 RS 4,60 SEM T ANCE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 260 RS 1.794.00 RS 6,90 RS 4.65 RS 4.30 SEM LANCE
WIS SERVICOS E COMERCIO L TDA - ME 260 RS 1.950.00 R$ 7,50
ARALJO & FILHA LTDA - EPP 260 RS 2.028,00 RS 7,80
ITEM 08 - Bandeira do Brasil, medido 1,20 x 0,90, com o tecido BEMBER.
PROPOSTA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA | 5 RODADA | 6 RODADA 7 RODADA | 8 RODADA (‘M),\SllR() RESERVA
ML ITEM
Q WISTTA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 2 RS 17580 RS 8§7.90 RS 87.90
NS SERVICOS ECOMERCIO | IhA -ME 2 RN 190 RS 95.00 SEM LANCE
RALIO & FILHA LTDA - EPP 2 RS 199,00 RS 99,50 SEM LANCE
1t l\\\( ARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 2 RS 324500 RS 160,00
« ERTON NASCIMENTO IX )S SANTOS - ME 2 RS 0,00
ITEM 09 - Bandeira do Estado de Sergipe, medido 1.20 x 0,90, com tecido BEMBER.
: 4 = o I.ROP‘OM Db CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA Qrp VALORTOTALL PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA | 5RODADA | 6 RODADA 7 RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM
JOSEFA ALYES DOS SANTOS 1T ABAIANINHA - ME 2 RS 175,80 RS 87.90 RS 87,90
\\lxﬁiﬁ‘ns E COMERCLO LTDA - ME 2 RS 190,00 RS 95.00 SEM LANCE
ARG LHA LTDA - EPP 2 RS 199,00 R$ 99,50 SEM LANCE
[ ITRARLA PRAPELARIA PRATICA - ME 2 RS 320.00 RS 160,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 2 Rs 0.00
ITEM 10 - Bandeira do Municipio de Tomar do Geru, medido 1,20 x 0,90, com tecido BEMBER.
PROPOSTA DE CLASITICACAD
NOME DA EMPRESA Qrp VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 1 RODADA | SRODADA | 6 RODADA 7 RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA

\\{.—\L 10 & FILHA LTDA - EPP
N

s

#HYALOR!

NAO COTOL
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JOSEFA M.\-'Es\l)()s SANTOS ITABAIANINHA - ME 2 RS 175,80 RS 87,90 RS 87,90
WLS SERVICOS K COMERCIO LTDA - ME 2 RS 190,00 RS 95,00 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPENARIA PRATICA - ME 2 RS 380,00 RS 190,00 SEM LANCE
GEBERTON N.\SCU\)}ENTO DOS SANTOS - ME 2 RS 0,00
ITEM 11 - Barbante 100% algodio N°, rolo com 700G
PROPOSTA DE CLASSIICACH
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA 7 RODADA | 8RODADA | .\ crro R':'S;:g:v,\
ITEM i 5
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 68 RS 397.80 RS 5,85 RS 5.85
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 68 RS 442,00 RS 6,50 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 68 RS 330,40 RS 7,80 SEM LANCE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 68 RS 974,44 RS 14,33
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 68 RS 105400 R$ 15,50
ITEM 12 - Bolas de isopor médias 75 mm.
PROPOSTA DE - : :
NOME DA EMPRESA QTD  |[VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 5 RODADA | 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA 7 RODADA | 8 RODADA | Ah'j\"sfui;‘é':.gé‘gv .
ITEM ;i
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 150 RS 168,00 RS 1,12 RS 1,08 RS 1,00
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 150 RS 210,00 RS 1,40 RS 1,10 RS 1,03 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA [ TDA - EPP 150 Ry 225.00 RS 1,50 SEM LANCE
WIS SERVICOS F COMERCIO LTDA - ME 150 ]S 465.00 RS 3,10
GEBERTON NASCIMIENTO DOS SANTOS - ME 150 RS 0,00
ITEM 13 - Bolas de isopor pequenas tamanho 50 mm.
BEOEQSTARE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL PR]I-._E%ID() 1 RODADA 2 RODADA J RODADA 4 RODADA | 5 RODADA | 6 RODADA 7 RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
A )
*\SI'I A ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ML 150 1S 90,00 RS 0,60 RS 0,57 1Ry 0,33 RS 01,44 RS 0,45 RS 0.40
(TiT’\-i&kl\ E PAPELARIA PRATICA - ME 150 1S 2000 RS 0,60 RS 0,58 RN .55 RS 0,50 RS 0,46 RS 0,42 SEM LANCI
AUJO & FILHA UIDA - EPP 150 1S 130,00 RS 1,00 SEM LANCI
WESISERVICOS | COMERCIO LTDA - ME 150 1S 343,00 RS 2,30 SEM LANCI
GE Hl}_}(r(w NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 150 1S 0,00
| ITEM 14 - Borracha apagadora escrita, borracha, 45 MM, 17 MM, 8MM, Azul ¢ Vermelha
U PROPOSTA DE T
; ; & 3 o ; i LASSIFICACA
NOMLE DA EMPRESA QTD VALORTOTAL I’I{::ﬁé])\lli() 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA | 5 RODADA | 6 RODADA 7 RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
ARAUJO & FILHA L TDA - EPP 20 Ky 196,00 RS 9,80 RS 9,50 Ry 900 RS 8.0 RS 8,50 RS 8.00 RS 7,70 RS 7,35
LIVRARIA E PAPEL ARIA PRATICA - ME 20 1S 21600 RS 10,80 RS V.75 RS 9.45 RS 8.95 RS 8,85 RS 8,45 RS 795 RS 7.65 SEM LANCI
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 20 1S 360,00 RS 28,00 SEM LANCE
WLS SERVIGOS E COMIRCIO LTDA - ME 20 1S 600,00 RS 30,00
GEBERTONNASCIMENTO DOS SANTOS - ME 20 RS 660,80 RS 33,04
ITEM 15 - Borracha ponteira branca ¢x ¢/100
gai PROPOSTA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA Qrp VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA I RODADA 4 RODADA | 5RODADA | 6 RODADA 7 RODADA | 8 RODADA :':\D,;!;f}to RESERVA
ITEM y
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 21 RS 207,90 RS 9,90 RS 9,75 RN Y48
WGEBIERTON NASCIMEN 1O DOS SANTOS — Ml 21 KS 291,90 RS 13,90 RS 9,80 R 9.50 SEM LANCE N

(?
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ARAUJO & FIL\IA LTDA - EPP 21 RS 302,40 RS 14,40 SEM LANCE
JOSEFA ALVES ROS SANTOS ITABAIANINHA — ME 21 RS 336,00 RS 16,00
WLS SERVICOS RCOMERCIO LTDA - ME 21 RS 325,00 RS 25,00
ITEM 16 - Caderno brochura, pequeno, capa flexivel, com 18 folhas pautadas nas dimensdes 140 mm x 202 mm
BROROSTA D CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5 RODADA | 6 RODADA 7 RODADA | 8 RODADA | . h4sTRO lﬁ:sr.lw,\
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SAhTOS ITABAIANINHA - ME 700 RS 700,00 RS 1,00 RS 0.97 RS 0,93 RS 0,90 RS 0,85 [SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 700 RS 770,00 RS 1,10 RS 0,98 RS 0,95 RS 0,92 RS 0,88 RS 0,83
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 700 RS 980,00 RS 1,40 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 700 RS 1.050,00 RS 1,50
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 700 RS 0,00
ITEM 17 - Caderno pequeno, capa dura, com 100 folhas pautadas nas dimensdes 140 mm x 202 mm
: T
2 - ; OT ' ROP.().S ADE . - CLASSIFICACAQ
NOME DA EMPRESA QrD VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5RODADA 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM B
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 258 RS §25.60 RS 3,20 RS 3.00 RS 2.80 RS 2.55
JOSEFA AL VES DOS SANTOS ITABAIANINHA ~ ME 258 RS 851,40 RS 3,30 SEM LANCE
LIVRARIA I PAPELARIA PRATICA - MI 258 RS 884,94 RS 3,43 RS 318 RS 2,95 RN 2,75 SEM LANCE
WLS SERVICOS | COMERCIO LTDA - ME 258 RS 1.264,20 RS 4,90
GEBER TON NASCIMENTO DOS SANTOS -~ ME 258 RS 0,00
ITEM 18 - Caderno com 10 matéria, capa dura com verniz
= z >
;s & o | o IROP.".&' oley = CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA Qrp VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM
ARAUJO & FILIHA LTDA - EPP 40 RS 340,00 RS 13,50 RS 13.30
LIWRARIA I PAPELARIA PRATICA - ME 40 RS 384,00 RS 14,60 SEM LANCE
(OSREA AL VES DOS SANTOS ITABAIANINHA - M 40 RS 396,00 RS 14,90 SEM | AN
GEBER TOR NASCIMENTO DOS SANTOS — Mi 40 RS 620.00 RS 15,50
Wi NN{\ 1COS | COMERCIO LTDA - ME 40 RS 680,00 R$ 17,00
ITEM 19 - Caderno para Desenho, com espiral, Tamanho 275x200 mm - 96 folhas
; ERGEOSTODR CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QrTp VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3IRODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA CAD.;\STRO RESER\ A
ITEM
LIVRARIA I PAPELARIA PRATICA - ME 40 RS 150,00 RS 3,75 RS 3.73
JOSEFA AL VES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 40 RS 172.00 RS 4,30 SEM AN
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 40 RS 196.00 RS 4,90 SEM LANCE
WLS SERVLOS | COMERCIO LTDA - ME 40 RS 244.00 RS 6,10
GERL BA=A\SCIMENTO DOS SANTOS - M 40 RS 0,00
ITEM 20 - Caderno universitirio, tamanho grande, Capa dura, bolsa portifélio, Guarda decorada, folha de adesivos, miolo decorado
o EROFDSES O CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QrTD VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA CAD;\S'I'I&O RESERVA
ITEM o
LIVRARIA I PAPELARIA PRATICA ~ ME 30 RS 324.00 RS 10,80 SEM AN
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA M 30 IS 327.00 R$ 10,90 RS 1000 RS 10.50 RN 10,30 RS 10.00

)




ESTADO DE SERGIPE

MUNICiPIO DE TOMAR DO GERU

GEBERTON NASCIMENTO DOS s\cTns -ME 30 RS 351.00 RS 11,70 RS 10,70 RS 10,58 RS 10,45 RS 10,15 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP X 30 RS 405,00 RS 13,50 =
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA f\ME 30 RS 450,00 RS 15,00
TTEM 21 - Caixa para Arquive Morto Oficio feita em polipropileno de 130g/m* com 35 x 13 x 25 cm, com 2 capas
I iy =) - PROPO.STA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QrTp VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5RODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | .. 1\ sTRO RESERVA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME \ 220 RS 627.00 RS 2,85 RS 2,75 RS 2,65 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP \ 220 RS 704,00 RS 3,20 RS 2.80 RS 2.70 RS 2,60
TOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 220 RS 1.078.00 RS 4,90 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 220 RS 2.090,00 R$ 9,50
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS —- ME 220 RS 0,00
ITEM 22 - Caixa articulada tripla , Cor fumé, Produzida em poliestireno
PROPOSTA DE l
NOME DA EMPRESA OTD  |VALORTOTAL| PRECO DO | RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA | . A'i,L\‘:r“,:t,"R;ﬁ;‘,?\ X
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - MF 20 RS 536,00 RS 27,80 RS 27.80
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 20 RS 738,00 RS 36,90 SENM LANCE
WIS SERVICOS E COMERCIO LTDA — Mi 20 RS 760,00 RS 38,00 A\l SENTE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 20 RS 780.00 R$ 39,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 20 RS 0,00
ITEM 23 - Caixa tipo arquivo médio preto p/pastas suspensas, CxLxA:27,4x43,0x27,1
PROPOSTA DE 3 s
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECO DO | RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA S e 2
N\ ITEM
AR t\lu & FILHA LTDA - EPP 10 VA LOR! NAO COTOU
10S[FA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 10 RS 345,00 RS 34,50 IS 3430
R VRARIA E PAPELARIA PRATICA - ML 10 RS 350,00 RS 35,00 SENLANCE
WP SERVICOS E COMERCIO LTDA — Ml 10 RS 380,00 RS 38,00 VUSENTE
GEL RTQN NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 10 RS 0.0
ITEM 24 - Calculadora eletronica com 12 digitos, tipo mesa, aplica¢io comercial, fonte alimentaciio bateria/solar
. : i s : o PROPO.:’ 0Dk 3 CLASSIFICACAO
\§0MI‘, DA EMPRESA QTD VALORTOTAL| PRECO DO I RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM
G B3 RTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 60 RS 720,00 RS 12,00 RS 1195 RS 1158 RS 11.82 RS 11,75 RS 11,65 |SEM LANCE
JOSIE FA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — Mi 60 RS 774.00 RS 12,90 RS 1199 RS 11.90 RS 11.85 RS 11,80 RS 11,70 RS 11,50
I IVRARIA E PAPELARIA PRATICA - MI 60 1S 864,00 RS 14,40 SEM LANCE
ARALIO & FILHA LTDA - EPP 60 RS 960,00 RS 16,00
WLS sERViC(ﬁL’ COMERCIO LTDA — Ml 60 RS 111000 RS 18,50
ITEM 25 - Caneta esferogrifica com tinta na cor azul, em plistico transparente, sextavada com suspiro lateral, com tampa ventilada, ponta média de latdo de 1.0 mm
O%) n . 5 o, ; e PROP,O:’TA o 2 CLASSIFICACAO
ME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL| PRECO DO | RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 3 RODADA 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM
GEBLRTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 70 8 1.239,00 RS 17,70 RS 17,70
[I VK ARIA E PAPELARIA PRATIC A — M 70 RS L6100 RS 23,00 SEAM LANCE

| A
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JOSEFA ALVES DOS SANJOS ITABAIANINHA -~ ME 70 RS 2.702.00 RS 38.60 SEM LANCE j
ARAUJO & FILHA LTDA —§PP 70 RS 2.730,00 RS 39,00
WLS SERVICOS E COMERCYO LTDA - ME 70 RS 3.360,00 RS 48,00

ITEM 26 - Caneta esfero

yrifica com tinta na cor preta, em pl

Astico transparente, sextavada com suspiro lateral, com tampa ventilada, ponta média de latio de 1.0 mm

PROPOSTA DE

CLASSIFICACAQ

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL I'RF:;fi:)() 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA 7 RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 15 RS 265.50 RS 17,70 RS 17,70
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 15 RS 345,00 RS 23,00 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 15 RS 579,00 RS 38,60 SEM LANCI
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 15 RS 585,00 RS 39,00
WLS SERVICOS I COMERCIO LTDA - ME 15 RS 720,00 RS 48,00

ITEM 27 - Caneta esferografica com tinta na

cor vermelha, em

plistico transpare

nte, sextavada com suspiro lateral, com tampa ventilada, ponta média de latio de 1.0 mm

PROPOSTA DE

CLASSIFICACAQ

NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECO DO | RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA | \prsTRO RESERVA
ITEM
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 30 RS 531,00 RS 17,70 RS 17.70
LIVRARIA E PAPEL ARIA PRATICA - ME 30 RS 690,00 RS 23,00 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANT S ITABAIANINHA - ME 30 RS 1.158,00 RS 38,60 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 30 RS 1.170,00 RS 39,00
WLS SERVICOS E CC MERCIO LTDA - Mt 30 RS 1.470,00 RS 49,00
ITEM 28 - Caneta hidrocor, caixa com 12 unidades. cores variadas, ponta fina e fabricaciio nacional
PROPOSTA DE B L
NOME DA EMPRESA OTD  |VALORTOTAL| PRECO DO | RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8RODADA | o e e
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS 11 ABAIANINHA - ME 290 RS 667,00 RS 2,30 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA — ME 290 RS 734,00 RS 2.60 RS 2.25
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 290 RS 1.102,00 RS 3,80 SEM L ANCI
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 290 RS 1.421.00 RS 4,90
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - Mi 290 RS 0,00
ITEN 29 - Caneta marca texto, material plistico, tipo ponta macia chanfrada para destacar com trago grosso (4 mm)
PROPOSTA DE S SN
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECO DO {RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA |7 RODADA | 8 RODADA | f“'\:f‘i‘;';‘:g;?“
; ITEM
MIJU & FILHALTDA - EPP 39 RS 382,20 RS 9.80 RS 9.8
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA — ME 39 IS 389,01 RS 9,99 SEM L ANCE
NOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABATANINHA — ME 39 RS 479,70 RS 12.30 SEMEANCE
@EBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - NI 39 RS 503,10 RS 12,90
LS SERVI@I', COMERCIO LTDA = Ml 39 RS 643,50 RS 16,50
ITEM 30 - Caneta para Cd,Marcador Permanente com Tinta Metdlica em cores variadas.
PROPOSTA DE MR
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 3 RODADA | 3RODADA | 4 RODADA | 5 RODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA | \‘“'\‘:"‘.::‘R:g:;"\
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 10 RS 14,00 RS 140 RS 1.40
ARALIO & FILHA LTDA PP 10 RS 15,00 RS 1,50 SEM L ANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 10 1S 17.00 RS 1,70 SEM FANCEH
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 10 RS 20,50 RS 2,05
CBERTON NASCIMENTO DOS S ANTOS — Ml 10 RS 0,00

s
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\

ITEM 31 - Carbono caixa ¢/100 unid.

PROPOSTA DE

CLASSIFICACAO

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| PRECO DO 1 RODADA 3 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP ¥ 3 RS 54,00 RS 18,00 RS 18,00
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 3 RS 65,70 RS 21,90 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 3 RS 114,00 RS 38,00 ALSENTE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 3 #VALOR! NAO COTOU
GEBERTON NASCIMENTQ DOS SANTOS - ME 3 RS 0,00
i ITEM 32 - Cartolina cores variadas 50x80mm pct com 100 unidades x 140mm, cores variadas.
S EDAT - £ I PROEQSER DE CLASSIFICACAQ
NOME DA EMPRESA QrD VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 3 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 35 RS 1.433,00 RS 41,00 RS 41,00
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 35 RS 1.890,00 RS 54,00 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 35 RS 1.960,00 RS 56,00 AUSENTI
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 35 RS 1.960,00 RS 56,00 SEM LANCE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 35 RS 0,00

ITEM 33 - Cartucho de reposi¢io liquido 5,5

0 ml para marcador de quadro branco recarre

aiivel. Composi¢io: Resinas termoplisticas, ti

PROPOSTA DE

CLASSIFICACAO

NOME DA EMPRESA QTD  |[VALORTOTAL| PRECO DO | RODADA 3 RODADA e
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAANINHA - ME 15 RS 420,00 RS 28,00 RS 28.00
WLS SERVIGOS E C( WERCIO LTDA - ME 5 RS 585.00 RS 39,00 AUSENTE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 15 RS 607,50 RS 40,50 SEM I ANCE
LIVRARIA E PAPEL ARIA PRATICA - Ml 15 RS 972,040 RS 64,80
GEBERTON NASCIMENTQ DOS SANTOS - ME & RS 0,00 [—_
ITEM 34 - Clips n” 2/0, niquelado, caixa com 100UND
PROPOSTA DE :
NOME DA EMPRESA Q1D |VALORTOTAL| PRECODO I RODADA 3 RODADA JGUASSIDICALAD,
CADASTRO RESERVA

ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA  ME 220 RS 264.00 RS 1,20 RS 1.20
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABATANINHA - ME 220 RS 286,00 RS 1,30 SEM EANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 220 RS 308,00 RS 1,40 SEN L ANCE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 220 RS 347.60 RS 1,58
WIS SERVICOS F COMERCIO LTDA M 220 RS 440,00 RS 2,00

TTEM 35 Clips o 4/0, niquelado, caixa com SOUND
PROPOSTA DE _
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA JRODADA | 4 RODADA | SRODADA CUASSTEICAGAD.

[I'ENI CADASTRO RESERVA
WRAR[:\ E PAPFLARIA PRATICA ~ MI 126 RS 151,20 RS 1,20 R’S 1.20
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITAB ATANINHA - ME 126 RS 163,80 R$ 1,30 SENM LANCE
ARAUJO & FILHALTDA - EPP 126 RS 176,40 RS 1,40 SEM LANCE
GEBERTON NASCIMI NTO DOS SANTOS - NE 126 RS 182.70 RS 1,45
WLS SERVICOS [ COMI-RCIO LTDA - M 126 RS 252,00 RS 2,00

ITEM 36 - Clips n” 6/0, niquelado, caixa com 25UND
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MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA DE 4
NOME DA\EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECO DO | RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA | ;DL\’:"T“,:E"R’::?E"?V A
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS NABA[AN[NI 1A - ME 136 RS 176,80 RS 1,30 RS 1.30
LIVRARIA E PAPELARIA PRATI®A - ME 136 RS 204,00 RS 1,50 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP \_ 136 RS 217,60 RS 1,60 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 136 RS 272.00 RS 2,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 136 RS 349,52 RS 2,57
ITEM 37 - Cola de silicone liquida 100G , com liquido viscoso para: pano, papel, papelao, espuma, madeira ¢ outros.
. . ey . ot PROPO.M"\ Dk CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | .\, 61RO RESERVA
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 120 RS 474,00 RS 3,95 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 120 RS 328,00 RS 4,40 RS 3,94
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 120 RS 780,00 RS 6.50 AL SENTE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 120 RS 106800 RS 8,90
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 120 RS 0.00
ITEM 38 - Cola de silicone, tipo vela fina, comprimento minimo de 30 cm e largura minima de 7,5 mm
PROPOSTA DE I
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL| PRECO DO I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 1 RODADA | SRODADA | 6 RODADA |7 RODADA | 8 RODADA ) T'::)I(';::é::\“
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 100 KRS 2.350,00 RS 23,80 RS 23,00 RS 22,65 RS 22.00
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 100 RS 2.700,00 RS 27,00 RS 23.50 RS 22,580 RS 22.50 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 100 RS 2.920,00 RS 29,20 SEM LANCE
WIS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 100 RS 3.900.00 RS 39.00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 100 s 0.00
ITEM 39 - Cola de silicone, tipo vela, grossa, comprimento minimo de 30cm ¢ largura minima de 11,2mm
PROPOSTA DE SR
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA [ ( SHASHCEEED o
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 80 RN 100400 RS 23.80 1S 22,00 SEN LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 80 18 216000 RS 27,00 RS 23,50 SEM LANCE
JOSEFA Al VES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 80 ]S 25564400 RS 29,20 RS 23,75 RS 21.95
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 80 K5 3.120.00 RS 39.00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — NME 80 48 000
ITEM 40 - Cola em bastio, tubo plastico com base giratoria, aplicacio em papel, secagem ripida, 8g, validade minima de 11 meses com 12 und.
PROPOSTA DE B
NOME DA EMPRESA om0 |VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA | 2RODADA | JRODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA TRODADA | BRODADA | A A
ITEM
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 35 RS 8435 RS 2,41 DESISTENCIA
JOSEFA AL VES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 35 RS 283,50 RS 8,10 KRS 8.10
LIVRARIA I PAPELARIA PRATICA - ME 35 RS 446,30 RS 9,90 SEN LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 35 RS 50,00 RS 10,00 SEN LANCE
WIS SERVICOS ECOMERCIO LTDA - ME 35 Ry 663,00 RS 19,00

ITEM 41 - Cola para isopor, Cola especial para trabalhos de decoragiio e artesanato em isopor

é S @ PRACA GETULIO VARGAS, NY 284 — CENTRO = TOMAR DO GERI SERGIPE - CEP 49 280-000
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ESTA

DO DE SERGIPE

MUNICiPIO DE TOMAR DO GERU

6 RODADA | 7 RODADA 8 RODADA

RRDECSTADE CLASSIFICACAQ
qQTD VALOR TOTAL PR:FE(;,:)O 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA | 4 RODADA | 5 RODADA CADASTRO RESEKVA
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITA ATANINHA — 150 RS 205,50 RS 1,37 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 150 RS 217,50 RS 1,45 RS 1,35
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA —NE 150 RS 240,00 RS 1,60 RS 1,36 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 150 RS 298,50 RS 1,99
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS = ME 150 RS 337.30 RS 2,25

ITEM 42 - Cola

para isopor, Cola especial pa

ra trabalhos de decoracio e artesa nato em

isopor. Soluvel

em agua e sccagem réipida. Conteido de 1kg

PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECO DO IRODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA S RODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | ¢ Acn'j\“gsrs:)'i;gé:v =
ITEM
LIVRARIA E PAPEL ARIA PRATICA - ME 30 RS 540,00 RS 18,00 RS 18,00
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 30 RS 660,00 RS 22,00 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 30 RS 750,00 RS 25,00 SEM LANCE |
GEBERTON NAS( IMENTO DOS SANTOS - ME 30 RS 780.00 RS 26,00 I
WLS SERVICOS E C( MERCIO LTDA — ME 30 RS 810,00 RS 27,00 ]
ITEM 43 - Cola Plastica Branca, a base de PVA, lavavel, nio toxica, SELO INMETRO. lkg

PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA Q1D |VALORTOTAL PRI’.}(.'(; 1nn |RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | A‘;{f‘;”;f;i:‘;;‘;’“
ITE

LIVRARIA I PAPELARIA PRATICA - ME 42 RS 268,80 RS 6,40 RS 6,40

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 42 RS 33280 RS 8,40 SEAM LANC 3

WIS SERVICOS E CC MERCIO LTDA - ME 42 RS 378.00 RS 9,00 AUSENTE

GEBERTON NAS( IMENTO DOS SANTOS - ME 42 RS 378,42 RS 9,01

T(TSH'.»\ ALVES DOS SANT 0OS ITABAIANINHA = ME 42 RS 380,10 RS 9.05

NOME DA EMPRESA

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME
WIS SERVICOS b COMERCIO LTDA - ME

ITEM 44 - Cola plastica branca, solvel em dgua

, frasco vertical

de 90g

PROPOSTA DE

IVRART

ARAUJO & FILHALTDA - EPP

NOME DA EMPRESA Qrp
APEL ARIA PRATICA - ME 15
GEBERTON NASCIMENTO [X 1S SANTOS - ME 15
15

TOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME
WIS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME

4 R()D.»\I)T‘ 3 RODADA

7 RODADA | 8 RODADA

CLASSIFICACAO
CADASTRO RESERVA

QI |[VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA | 3 RODADA 6 RODADA
ITEM
190 RS 18620 RS 0,98 SEM LANCI
RS 20900 RS 1,10 RS 0.93
RS 209,00 RS 1.10 RS 0.97 SEM T ANCE
RS 236,50 RS 1.35 SEM LANCE
RS 323.00 RS 1.70 |

ITEM 45 - Corretivo liquido

VALOR TOTAL

PROPOSTA DE
PRECO DO

1 RODADA

base de Agua sccagem ripida, frasco,

2 RODADA

ITEM
RS 148,50 RS 9,90 RS 9.90 RSU.TS
RS 13,05 RS 0,87 RS 10,44 RS .80
RS 171.00 RS 11,40 RS 1140 RS 9.83
RS 206,25 RS 13,75 RS 13,75
RS 345.00 RS 23,00 RS 23.00

papel comum 18m caixa com 12und.

3 RODADA

4 RODADA | 5 RODADA

RS .64

SEM LANCE (

6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA CLASSIFICAGAO

CADASTRO RESERVA

I

RS .63

SEM LANCE

RS 9.70

RS 9.60

. _

ITEM 46 - Eldstico para dinhei

ro, Largura:

PRACA GETULIO VARGAS, N° 284 - CENTRO - TOMAR DO Gl
CNPJ 13.099.205/0001-18
Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SITE www tama

Fino, Cor: Amarelo, Especificagio ('l,urgura.'EspcssurafDiﬁmutru). com 1,8 mm x 2 mm

RU - SERGIPE -

rdogeru se gov br

CEP 49 280-000

¥ 5 cm,Contém: 1.200 unidadesPeso: 1.000 gramas,




1
ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA DE =
2 = : : ; CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECODO | RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA 7 RODADA | 8 RODADA | (\nicn 5 RESERVA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA !‘RATI(‘\- ME 20 RS 321,00 RS 16,05 RS 15,95 RS 15,70 RS 15,40
A"
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 20 RS 321,20 RS 16,06 RS 1599 RS 15,75 RS 15,45 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 20 RS 380,00 RS 19,00 RS 16,00 RS 15.80 RS 15,50 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 20 RS 476,00 RS 23,80
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 20 RS 620.00 RS 31,00
ITEM 47 - Envelope branco, sem timbre tamanho A4 114x229mm caixa com 100unidades
PRO b E
. . e g P,OS1A p CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | . 14 cTRO RESERVA
ITEM i ]
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 10 RS 70,00 R$ 7,00 RS 7.00
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 10 RS 80,00 RS 8,00 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 10 RS 289,00 RS 28,90 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 10 RS 350,00 RS 35,00
G BERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 10 RS 0.00
ITEM 48 - Envelope saco, com aba, med.: 18x24 cm, em papel branco, 90g
PROPOSTA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QT VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA | 4 RODADA | 5 RODADA | 6 RODADA |7 RODADA | 8 RODADA (.ADA511“0 R'EE(iF.RVA
ITEM
ARALJO & FILHA LTDA - EPP 21 RS 315,00 RS 15,00 RS 15,00
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 21 RS 378.00 RS 18,00 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 21 RS 606,90 RS 28,90 SEM LANCE
WIS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 21 RS 630.00 RS 30,00
GLBI RTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 21 1S 0.00

ITEM 49 - Envelope saco, com aba, med.: 24 x 34 cm, em papel branco, 90g
PROPOSTA DE

CLASSIFICACAO

NOME DA EMPRESA Qrp VALORTOTAL PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5 RODADA | 6 RODADA |7 RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 24 RS 436.00 RS 19,00 RS 19,00
ARALIO & FILHA LTDA - EPP 24 RS 600,00 RS 25,00 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS 11 ABAIANINHA - ME 24 RS 756,00 RS 31,50 SEM LANCE
WIS SERVICOS E COMERCIO LT DA -ME 24 RS 816,00 RS 34,00
GEBLRTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 24 RS 0,00
= ITEM 50 - Estilete estreito, corpo plistico, lamina estreita , dimensdes de 9,5x0,04x0,8cm
FROPOSTADE CLASSIFICACAO
C NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 41 RODADA | 5 RODADA | 6 RODADA 7 RODADA | 8 RODADA ('AD:AS'I.'R() RESERVA
; ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME |60 RS 42,00 RS 0,70 SEM LANCE
JOSEF A ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 60 RS 45,00 RS 0,75 RS 0,69
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 60 RS 60,00 RS 1,00 SEM LANCI
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME | 60 RS 72.00 RS 1,20 3%
GLBI RTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME ’—_ 60 RS 0,00

TTEM 51 - Estilete largo, corpo plistico, limina larga dividida, dimensdes de 18 mm

ek
{ 2
: PRACA GETULIO VARGAS. N° 284 — CENTRO - TOMAR DO GERU — SERGIPE - € EP 49 280-000
CNPJ 13 (199 205/0001-18
L Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SITE www tomardoyeru se gov br




ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA DE 3 .
NOME DA EMPRESA otD  |VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA | 2 RODADA | 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6RODADA } 7 SODATA S RODADA |/ Saraays
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 115 RS 113.85 RS 0,99 RS 0,99 £
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 115 RS 126,50 RS 1,10 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SA [ TOS ITABAIANINHA — ME 115 RS 155,25 RS 1,35 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 115 RS 161,00 RS 1,40
WLS SERVICOS E CO FRCLO LTDA - ME 115 RS 230.00 r RS 2,00
TTEM 52 - Extrator de grampo, tipo espatula, em aco cromado, dimensoes 15 cm.
1 PROPOSTA DE = e
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA | 4 RODADA | S RODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA CAD:&S‘;TRO RESERVA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 80 RS 80,00 RS 1,00 RS 1,00
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 80 RS 82,40 R$ 1,03 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - Mi 80 RS 98,40 RS 1,23 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 80 RS 116,00 RS 1,45
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME r 80 RS 300,00 RS 3,75
ITEM 53 - Fita adesiva, crepe, na cor bege, dimensdes 19 mm X 10 m
: - 5 s s ; et PROP,O‘SFI AW’ CLASSIFICACAQ
NOME DA EMPRESA Q1D VALORTOTAL PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA | SRODADA 6 RODADA | 7 RODADA 8 RODADA | . pASTRO RESERVA
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 90 RS 198,00 RS 2,20 RS 2,20
WIS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 90 RS 225,00 RS 2,50 ALSENTE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 90 RS 234.00 RS 2,60 SEM LANCE
I0SEFA AL VES DOS SANTOS ITABAIANINHA - M 90 RS 243.00 RS 2,70
GEBERTON NASCIMEN TO DOS SANTOS — ME 90 1S 10,00 ‘
ITEM 54 - Fita adesiva, transparente, fabricada em celulose, adesivo em resina de borracha natural, rolo com dimensdes 30 mm X A0m
PROPOSTA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA | 5RODADA 8 RODADA | -, hASTRO RESERVA
ITEM
TOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA ME 110 RS 2.475,00 RS§ 22,50 RS 22.50
ARAUJO & FILHAL TDA - EPP 110 RS 2.640.00 RS 24,00 SEM AN
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 110 RS 2.684.00 RS 24,40 SEM T ANCE
WLS SERVICOS | COMERCIO LTDA - ME 110 RS 2.750,00 RS 25,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — Mi 110 RS 0,00

ITEM 55 - Folha de emborrachado E.V.A cores variadas, com gliter.

PROPOSTA DE
VALOR TOTAL| PRECO DO

CLASSIFICACAO
CADASTRO RESERVA

8 RODADA

1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA | 5 RODADA | 6 RODADA | 7 RODADA

/ NOME DA EMPRESA
>

ITEM
SE AL VES DOS SANTOS ITABAIANINHA - NI RS 493,00 RS 3,30 RS 3.30
WIS SERVICOS |- COMERCIO LTDA — ME RS 630,00 RS 4,20 AUSENTE
RS TROL00 RS 5,20 SEM LANCE

[ e s
28 1.800,00 RS 12‘0()
150 RS (.00

ARIA PRATICA - ME
NTOS - Mi

LIVRARIA E PAPEL
GEBERTON NASCIMENTO DOS SA

ITEM 56 - Folha de emborrachado E.V.A cores variadas, tematica.
PROPOSTA DE
VALOR TOTAL PRECO DO
ITEM

PRACA GETULIO N ARGAS, N 284 - CENTRO - TONAR DO GERU - SERGIPE C FP 49 280-000 w

CLASSIFICACAO
CADASTRO RESERVA

6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA

1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA | SRODADA

NOME DA EMPRESA

CNP) (3099 205/0001-18

Fone/fax (79) 3545100071901 = SITE www romardogeru se gov br



ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

JOSEFA ALVES DOS SANT®S ITABAIANINHA - ME 100 RS 330.00 RS 3,30 SEM LANCE

ARAUJO & FILHA LTDA — PE 100 RS 340,00 RS 3,40 RS 3,29

WLS SERVICOS E COMERCLO LTDA - ME 100 RS 420,00 RS 4,20 AUSENTE

LIVRARIA E PAPELARIA PR \TICA - ME 100 EVALOR! NAO COTOU

GEBERTON NASCIMENTO DDS SANTOS - ME 100 RS 0,00

ITEM 57 - Folha de emborrachado E.V.A cores variadas

~— [PROPOSTA DE| : WL
NOME DA EMPRESA QTD  [VALORTOTAL| PRECODO | RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | 5 RODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | ¢ :D'j\"‘sf’ég"}{’:ft‘}?“
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAI ANINHA - ME 1500 RS 1.755.00 RS 1,17 RS 116
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 1500 RS 1.800,00 R$ 1,20 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 1300 RS 2.700,00 RS 1,80 ALSENTI
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 1500 RS 4.350,00 RS 2,90
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 1500 RS 0,00
ITEM 58 - Gizio de cera (gizio), tamanho grande, caixa com 12 cores
j EROYISTO CLASSIFICACAO

NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL vR::T(::)Mno | RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4 RODADA | 5 RODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA | (. pasTRO RESERVA
LIVRARIAE PAPELARIA PRATICA - Ml 200 RS 398,00 RS 1,99 RS 1,99
ARALJO & FILHA LTDA —~ EPP 200 RS 540,00 RS 2,70 SEM LANCHE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 200 RS 540,00 RS 2,70 SEM LANCHE
WIS SERVICOS E COMERCIO LTDA -~ MI 200 RS 700,00 RS 3.50 ALUSENTE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 200 RS 0,00

ITEM 59 - Grampeador de tapeceiro(R()('.-\ MA)
PROPOSTA DE L
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| PRECODO | URODADA | 2 RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 Gonapa [ FRODADR | SR
ITEM

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - MI s RS 144,00 RS 28,80 RS 28,80
ARALIO & FILHA LTDA - EPP S RS 340,00 RS 68,00 SEM LANCI
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAI ANINHA - ME RS 499,50 RS 99,90 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - MI RS 330,00 RS 110,00

PRACA GETULIO VARGAS N* 284 = CENTRO

CNPJ 13099 205/0001-18

Fone/fax (79) 1545-1900/1901

TOMAR DO GERU

SITE www tomardogetu se gov br

SERGIPE - CEP49 280-000

CEBERTON NASCIMENTOQ DOS SANTOS - ME 5 RS 0,00
ITEM 60 - Grampeador para papel, manual, tamanho grande (19 x4 cm aproximados), para grampo 26/6
PROPOSTA DE T
NOME DA EMPRESA Q1D |VALORTOTAL| PRECODO | RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | S RODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA CA‘;‘:?:;:;:L‘,‘{'H
ITEM
GV £ PAPELARIA PRATICA - MI 85 RS 416,50 RS 4,90 DESISTENCIA
ARALJO & FILHA LTDA - EPP 85 RS 1.870.00 RS 22,00 1’y 22.00
JOSEF A ALVES DOS SANTOS ITABAIANINIIA - ME 85 RS 2.635,00 RS 31,00 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA -~ Ml 83 RS 5.355,00 RS 63.00 AUSENTE
GUBER TON NASCIMENTO DOS SANTOS - Mi 85 \ RS 0,00 53
ITEM 61 - Grampo para grampeador grande, com tamanho 23/10mm para uso de 40-60 folha
REOROSTA LIE 5% CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA Qron VALOR TOTAL PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA | 5 RODADA | 6 ROD ADA | 7 RODADA 8 RODADA C,\D)‘\S'I-'H() R.PIH;.H\ e
ITEM
TIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - M 2 RS 6,20 RS 3,10 RS 310 [
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA MU 2 RS 6,80 RS 3.40 _AUREN 2R i)




ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

TOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 2 RS 6.80 RS 3.40 SEM LANCE
“RAUJO & FILHA LTDJ - EPP 2 RS 7.20 RS 3.60 SEM LANCE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 2 RS 0,00
‘ ITEM 62 -Grampo para grampeador grande, com tamanho 23/13mm para uso de 70-90 folha
] PROPOSTA DE 3 ;
NOMEH DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECODO {RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4 RODADA | 5RODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | Aﬁ,‘;‘:f;f:;’:f;‘;’v\
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS I'TABAIANINHA — ME ) RS 22.40 RS 3.20 RS 3,20
WLS SERVICOS E CONERCIO LTDA - ME 7 RS 23.10 RS 3,30 VUSENTE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 7 RS 23.80 RS 3.40 SEM LANCE
LIVRARIAE PAPELARIA PRATK'.-\ ~ME 7 R% 27.93 RS 3,99
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 7 RS 0,00
ITEM 63 - Grampo para grampeador grande, com tamanho 23/15mm para uso de 90-100 folha
PROPOSTA DE [l AL
NOME DA EMPRESA QID  |VALORTOTAL| PRECODO | RODADA | 2RODADA [ 3IRODADA | 4 RODADA | 5RODADA | 6 RODADA |7 RODADA 8 RODADA | (. 5,‘&?&:,‘;“3‘& .
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITAB AJTANINHA ~ ME 2 RS 6,40 RS 3,20 RS 3.20
WLS SERVICOS E COMERCIO LT DA - ME 2 RS 6.60 RS 3,30 AUSENTE
RAUJO & FILHA LTDA - EPP 2 RS 6,80 RS 340 SN LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 2 RS 11.24 RS 5,62
GEBERTON NASCIMENTO X S SANTOS - ME 2 RS 0,00
ITEM 64 - Grampo para gram peador grande, com tamanho 23/6mm para uso de 2-25 folha.
PROPOSTA DE : e
NOME DA EMPRESA OTD  |VALORTOTAL| PRECO DO | RODADA | 2RODADA | 3RODADA |} 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA 8 RODADA | . :.:;:T;;I(u:ir\;)u
ITEM
LIVRARIAE PAPELARIA PRA ICAa -ME 2 RS 5.60 RS 2.80 RS 2.80
ARAUIO & FILHA LTDA - PP 2 RS 6,00 RS 3,00 STV LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS 1T ARAIANINHA - ME 2 RS 7,00 RS 3.80 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA ME 2 RS 8.60 RS 4,30
GEBERTON NASCIMENTO DOS GANTOS —ME 2 RS 0.00
ITEM 65 - Grampo para gra mpeador grande, com tamanha 23/8mm para uso de 20-40 folha
PROPOSTA DE P
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECODO | RODADA | 2RODADA | 3RODADA |4 RODADA | 5 RODADA | 6 RODADA | 7 RODADA § RODADA (::)Ia‘:u:::‘n:t:& 3
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRA r1CA -ME 2 RS 3,60 RS 2,80 RS 2.80
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 2 RS 6.80 RS 340 SEM IANCE 5
TOSIEA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 2 RS 11,60 RS 5,80 SEM 1 ANCE
WLS SERVICOS E ('OM[“'R‘ 101 THA - ME 2 RS 15,20 RS 7,60
GEBERTON ASCIMENTO DOS CANTOS - ME 2 RS 0,00
ITEM 66 - Grampo para grampeador tipo rocama , tamanho 106/6 ,caixa com 3.500 grampos
PROPOSTA DE S
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL{ PRECODO | RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA 8 RODADA H‘I:\:“f’:t:;:;‘;’“
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA e 10 RS 533,00 RS 5,50 R’s 550
JOSEFA ALVES DOS SANTOS 1] A3 ATANINHA - ME 10 RS 71,00 RS 7.10 SEM L ANCE
WS SERVICOS E COMERCLIO L TDA ME 10 RS 81,00 RS 8,10 ALSENTE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATIC A -ME 10 RS 81.90 RS 8,19
GEBERTON N SCIMENTO DOS S ANTOS - Ml 10 RS 0,00 L_/_j:_’

PRACA GEIULION ARGAS. N° 284 - CENTRO TOMAR DO GERU - SERGIPE — CEP:49 I30-000
CNP) 13099 205/0001-18

Fone/fax (79) 3543-1900 1o0l - SITE www omardogeru se gov br



ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

\ ITEM 67 - Grampo para grampeador, niquelado, 23/10, caixa com 1000 unidades
: s & PG EOS N CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECO DO | RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | 5 RODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | 15\5TRO RESERVA
ITEM
JOSEEA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 2 RS 7.60 RS 3,80 RS 3.70
TIVRARIA E PAPELARIA PRATICA -~ ME 2 RS 7.60 RS 3,80 RS 3.75 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 2 RS 7,80 RS 3,90 AUSENTE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 2 RS 9,00 RS 4,50
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 2 RS 0.00
ITEM 68 - Grampo para gram peador, niquelado, 26/6, caixa com 5000 unidades
e : o PROPOST. BE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECODO | RODADA 5 RODADA | 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | (. (1 crpo RESERVA
ITEM
LIVRARIAE PAPELARIA PRATICA - ME 70 RS 217,00 RS 3,10 RS 3,10 5
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 70 RS 266,00 RS 3.80 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DX 1S SANTOS ITABAIANINHA - ME 70 RS 266,00 RS 3,80 SEM LANCE
WLS SERVICOS £ COMERCIO LTDA - ME 70 RS 294,00 RS 4,20 AUSENTE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 70 RS 0,00
ITEM 69 - Isopor, tamanho 10mm — Folha
PROPOSTA DE N
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECO DO | RODADA 2 RODADA | 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA “‘I,‘\‘\"l“.i'o‘;:ﬁ:f?\ "
ITEM
TCEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — M 55 KRS 96,25 RS 1,75 RS 1,75
ARAUJO & FILHA L [DA — EPP 35 RS 108,90 RS 1,98 SEM LANCI
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 55 RS 121,00 RS 2,20 SEM LANCE
WLS SERVICOS E ( OMERCIO LTDA - ME 35 RS 126,50 RS 2,30
GEBERTON NASCIMI NTO DOS SANTOS — N 55 RS 0,00
ITEM 70 - Isopor, tamanho 15mm — Folha
’ £ - ) =8 IIROP.”,M ] - CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD  |[VALORTOTAL| PRECODO | RODADA ) RODADA | 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA 7 RODADA | 8 RODADA | ) 1RO RESERVA
JOSEFA ALVES DOS S ANTOS 1T ABAIANINHA - MI 105 RS 283.50 RS 2.70 1
ARAUJO & FILHA T TDA PP 105 RS 336,00 SEM LANCE
WLS SERVICOS | € IWERCIO LTDA - ME 105 RS 367,50 RS 3,50 AUSENTE
LIVRARIA E PAPEL ARIA PRATICA - ME 105 RS 399,00 RS 3.80
lEi:.BERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 105 )RS 0,00 L
ITEM 71 - Isopor, tamanho 20mm — Folha
PROPOSTA DE N
NOME DA EMPRESA OTD  |[VALORTOTAL| PRECODO | RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA e e
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SAN 1OS ITABAIANINHA — MI 105 RS 378,00 RS 3.60 RS 3.60
ﬂAle\ E PAPEL ARIA PRATICA - ME 105 RS 441,00 RS 4,20 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA PP 105 RS 431,50 RS 4,30 SEM LANCE
WLS SERVICOS [ COMERCIO LTDA - ME 105 RS 314.50 RS 4,90
GEBERTON NASCINMIEN 10) DOS SANTOS - ME 105 RS 0.00
ITEM 72 - Isopor, tamanho 30mm — Folha

PRACA GETULIO VARG AS, N° 284 ~ CENTRO TOMAR DO GERU - SERGIPE ¢ 1P 449 280-000
CNPJ 13099 205/0001-18

Fone/fax (79) 3545-1900 1901

& b

SITE www tomardogeru se gov br




ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA DE i
NOME A EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECO DO | RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4 RODADA | 5RODADA 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | . :D%\‘;ﬂ;';’ég;;?“\
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 105 RS 567.00 RS 5,40 RS 540
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 105 RS 577.50 RS 5.50 SEM LANCE
ARAUIO & FILHA LTDA —|EPP 105 RS 652,50 RS 6,50 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERLIO LTDA - ME 105 RS 73500 RS 7.00
GEBERTON NASCIMENTO|DOS SANTOS - ME 105 &S 0,00
ITEM 73 - Isopor, tamanho Smm — Folha
PROPOSTA DE , T
NOME n,\\gmpm-:s,\ QTD  |VALORTOTAL| PRECO DO | RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODA DA | 7 RODADA | 8 RODADA | i v
ITEM
ARAUJO & FILIA LTDA - EPP 55 RS 35,00 RS 1,00 RS 1.00
JOSEFA ALVES DOS SANTOS [TABAIANINHA - ME 55 RS 68.75 RS 1.25 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 55 RS 93.50 RS 1,70 AUSENTE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 55 RS 440,00 RS 8,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANT( )S - ME 55 RS 0,00
ITEM 74 - Kit de Tinta Epson Ecotank Modelo: 4628 e L. 395,Cores: Preto, Magenta, Ciano, Amarelo
= PROPOSTA DE I T
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA | 2 RODADA | 3RODADA | 4RODADA | 5SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA 8 RODADA (ﬂ:\;}‘;f)‘f{:ﬁf‘;’w
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP s EVALOR! NAO COTOU
WLS SERVICOS | COMERCIO LTDA ~ Ml 5 RS 800,00 RS 160,00 RS 160,00 INABILITADA
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 5 RS 839,50 RS 171,90 RS 17190
LIVRARIA F PAPELARIA PRATICA - Mi 5 RS 1.0=0.00 RS 210,00 SEM LANCE
GEBERTON NASC IMENTO DOS SAN TOS - ME 5 RS (.00
ITEM 75 - Lapis de cor de madeira grande, caixa com 12 cores.
PROPOSTA DE T
NOME DA EMPRESA otd  |vaLorToTaL] PRECODO | 1RODADA | 2RODADA 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA B
ITEM
LIVRARIA I PAPELARIA PRATICA - Ml 100 RS 260,00 RS 2,60 RS 2.60
ARAUJO & FILHAL DA - EPP 100 RS 29000 RS 2,90 SEM EANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA ~ ME 100 RS 293,00 RS 2,95 SEM I ANCE
WLS SERVICOS B COMERCIO LTDA - M 100 RS 330,00 RS 3,50
GEBER TON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 100 RS 0,00
>, ITEM 76 - Lapis grafite cx ¢/144 unid.
Eral ¥ e = —‘ FROEO.EA DE 2 CLASSIFICACAQ
NOME DA EMPRESA QTD  |VALOR TOTAL|{ PRECO DO | RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | 4picrro RESERVA
ITEM
JOSEFA AL VTS 005 SANTOS ITABAANINHA - ME 30 S 733,50 RS 2445 RS 2440
LIVRARIA I PAPELARIA PRATICA - M 30 RS 81690 RS 27,23 SEM LANCE
ARAUIO & FII HA LTDA - EPP 30 RS 870,00 R$ 29.00 SEM LANCE
WLS SERVICOS | (‘UM[’;’R('IUI,‘I DA - M 30 RS 1.140,00 RS 38,00
GEBERTON N \.\'; IMENTO DOS SANTOS ME 30 RS 104
ITEM 77 -Livro ata, material papel sulfite, quantidade folhas 120, gramatura 73, comprimento 297, largura 210

PRACA GETULIO N ARGAS, N” 284 - CENTRO — TOMAR DO GERU - SFRGIPE - CEP 49 280-000
CNPJ 13099 205/0001-18
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

-

=

PROPOSTA DE

6 RODADA

7 RODADA

8 RODADA

CLASSIFICACAO T

ITEM

NOME DA\EMPRESA Qrp VALOR TOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA | 5 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA — ME 64 RS 563.20 RS 8,80 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - I"i“’ 64 RS 627,20 RS 9,80 RS 8,75
JOSEFA ALVES DOS SANTT)!-‘]TAH.“\!ANTNHA -ME 64 RS 631,04 RS 9,86 SEM LANCE
[WLS SERVICOS E COMERCIALTDA - ME 64 RS 832,00 RS 13,00
GEBERTON NASCIMENTO DX )S SANTOS - ME 64 RS 0,00
ITEM 78 - Livro de ponto 1/4, com 160 folhas, formato 160x220mm, capa em papeldo, cor verde, uso administrativo.
PROPOSTA DE Eatab
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA | 4 RODADA | 5RODADA 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA (.AD;‘.L;,['.RO RESERVA
ITEM
R& FA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 7 RS 69,30 RS 9,90 RS Y.90
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 7 RS 77.00 R$ 11,00 \USENTE o
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 7 RS 82.60 RS 11,80 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 7 RS 83,58 RS 11,94
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 7 RS .00
TTEM 79 - Livro para protocolo, formato 22 x 16 cm aproximadamente, com 100 folhas numeradas
5 1 = = s I’ROP.OFHA oE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM
JOSEE A ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 44 RS 274,12 RS 6,23 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 44 RS 281.60 R$ 6,40 RS 6,20
ARALUJO & FILHA LTDA - EPP 44 RS 325.60 RS 7,40 SEM LANCE
W1 S SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 44 RS 347,600 RS 7,90
GEBERTON NASCIMENTO DOS S ANTOS - ME 44 RS 0.00
ITEM 80 - Livro para protocolo, formato 22 x 16 cm aproximadamente, com 50 folhas numeradas
3 ; ", ; ; ~ ik I‘ROP.O.SM DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA 1RODADA | 5 RODADA | 6 RODADA 7 RODADA | 8 RODADA CADASTRO RESERVA
ITEM
TOSEL A ALVES DOS SANTOS I TABAIANINHA - ME 15 RS 38,50 RS 3,90 RS 3,90
LIV RARIA E PAPELARIA PRATICA — ME 15 RS 69.00 RS 4,60 ~EM LANCE
WIS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 15 RS 75,00 RS 5,00 ALSENTE
ARALJO & FILHA LTDA - EPP 15 RS UL RS 6,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS § ANTOS - ME 15 RS 0,00
) ITEM 81 - Massa para modelar
PROPOSTA DE NEELE
NOME DA EMPRESA QTD  [VALORTOTAL| PRECO DO | RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA u(nl;;\.:lol(u:ié:v h
ITEM
AE-PAPEL ARIA PRATICA - ME 250 RS 35000 RS 1,40 RS 1,40
10SEL A ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 250 RS 437.50 RS 1,75 SEM LANCE
ARAL 10 & FILHA LTDA - EPP 250 RS 300,00 RS 2,00 SEM LANCE
WIS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 250 RS 1.000,00 RS 4,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 250 Rs 000
ITEM 82 - Palito em madcira, modelo palito para picolé, pacote com 100 unidades
PROPOSTA DE CLASSIFICACAQ
NOME DA EMPRESA QTD VALORTOTAL PRECO DO I RODADA 2 RODADA 3 RODADA 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | hASTRO RESERVA

PRACA GETULIO L ARGAS. N
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

JOSEFA ALVES DOS SANTOS 1 BAIANINHA - ME 50 R’s 105,00 RS 2,10 RS 2.10 j
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 50 RS 120,00 RS 2,40 SEM LANCE
WLS SERVICOS E ( OMERCIO LTDA - ME 50 RS 120,00 RS 2,40 AUSENTE
LIVRARIA E PAPELARIA PRAT!Ch -ME 50 RS 140,00 RS 2,80 SEM LANCE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SWNTOS — ME 50 RS 0.00
TTEM 83 - Palito em madeira, modelo palito para churrasco, pacote com 100 unidades.
PROPOSTA DE oz j : ;
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECO DO { RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4 RODADA S RODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA | ¢ :;;;f;f;ﬁ;g;;’v 2
ITEM
WLS SERVICOS EC OMERCIO LTD S0 RS 150,00 RS 3,00 AUSENTE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABRIANINHA - ME 50 RS 138,00 RS 3,16 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA L TDA - EPP S0 RS 160.00 RS 3,20 RS 2,99 |
IVRARIA | PAPELARIA PRATICA AME 50 RS 173.00 RS 3,50
GEBERTON NASCIMENTO DOS SAMTOS - MF 50 R”S 0.00 e, f
ITEM 84 - Papel pardo tipo kraft tamanho 48x66. Embalagem, com 100 unidades
PROPOSTA DE S -
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL|{ PRECODO | 1 RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | 5 RODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | . Af;?f;;‘f{:g‘f\ o
ITEM
LIVRARIA E PAPEL ARIA PRATICA - ME 4 RS 127,60 RS 31,90 RS 31.90
JOSEFA ALVES DOS SANTOS [TABAIANINHA - ME 1 RS 279.60 RS 69,90 SEM LANCE
WIS SERVICOS I C OMERCIO LTDA - ME 4 RS 332.00 RS 83,00 AUSENTE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 4 RS 337.20 RS 84,30
GEBFRTON NASC IMENTO DOS SANTOS — ME 4 RS 0,00
ITEM 85 - Papel cartio formato A4, 210mmx297mm, gramatura 180g /m?, contendo 30 unidades.
PROPOSTA DE _ TR
NOME DA EMPRESA VALORTOTAL| PRECO DO I RODADA, || ‘ZRODADA “|" 3RODADA | 4 RODADATIL3 RODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | A‘D'j\"g.sllgfl’;g:;’v A
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME RS 9,90 RS 9,90
LIVRARIA T PAPELARIA PRATICA - ME RS 228.80 RS 10,40 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA L TDA - EPP RS 239,00 RS 11,80 SEM LANCH
WIS SERVIGOS B CC )MERCIO LTDA — M RS 330,00 RS 15,00
GEBERTON NASC IMENTO DOS SANTOS - ME RS 0,00

ITEM 86 - Papel Celofane, 80x80cm Cores variadas.

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QT |VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA JRODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA 7 RODADA | 8 RODADA ‘:U';\"Sﬁséi;i’;f;;"\
ITEM :
JOSEFA ALVES DOS SANT( IS ITABAIANINHA — ME 202 RS 121,20 RS 0,60 1S 0.60
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 202 RS 131,30 RS 0,65 SEM LANCHE
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 202 RS 14140 RS 0,70 SEM LANCI
WLS SERVICOS | C( WMERCIO LTDA - ME 202 RS 17170 RS 0,85
GEBLRTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 202 RS LK)
3 = ITEM 87 - Papel Crepom, formato 18x200cm. Cores variadas.
PROPOSTA DE R A
( NOME DA EMPRESA QIb  |VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA ) RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA 7 RODADA | 8 RODADA | et
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME RS 131,30 RS 0.65 RS 0,65
RS 161.60 RS 0,80 SEM LANCE
Ry 18RO RS 0,90 SEM LANCI

PRACA GF TULIO Y ARGAS, N° 284 — CEN RO TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP49 250-000
CNPJ |3 099 205/0001-18
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WLS SERVICOS E COMERIO LTDA ~ ME 202 RS 202.00 RS 1,00 |
GEBERTON Nf\SClMENT()M}OS SANTOS - ME 202 RS 0.00 'I
ITEM 88 - Papel de seda, cores variadas 480x660mm.
PROPOSTA DE <
NOME DA RMPRESA QTD |VALORTOTAL| PRECODO [ 1RODADA | 2 RODADA | 3RODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RADADAI | s b
ITEM K
LIVRARIA E PAPELARIA PRA\‘[CA -ME 202 RS 30.30 RS 0,15 R 0,15
ARAUIO & FILHA LTDA — EPP 202 RS 40.40 RS 0,20 SEM LANCE
TOSETA ALVES DOS SANTOS IFABAIANINHA - ME 202 RS 40,40 RS 0,20 SEM LANCE
WIS SERVICOS E COMERCIO |TDA - ME 202 RS 50,30 RS 0,25 AUSENTE ;
GLBIRTON NASCIMENTO DOS|SANTOS - ME 202 RS 0,00
ITEM 89 - Papel fotogrifico Ad g — 150g/m2. Pacote com 50 folhas.
PROPOSTA DE ;
NOME DA EMPRESA OTh  |VALORTOTAL| PRECO DO LRODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | . SA?FS:)'?{';E:;’\.\
ITEM ¢ S
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 22 RS 429.00 RS$ 19,50 RS 19.50
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 22 RS 528,00 RS 24,00 SEM L ANCE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 22 RS 616,00 RS 28,00 SENM TANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 22 RS 836,00 RS 38,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 22 RS 0,00
ITEM 90 - Papel A4 210x297mm; 75 gramas, Resma com 200 folhas, caixa com 10 (dez) resmas
PROPOSTA DE E
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 3 RODADA | 3 RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | A%ﬁg?;;';‘:i::w
ITEM : Ao
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 290 RS 42.920,00 RS 148,00 RS 148,00
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 290 RS 5217100 RS 179,90 SEM LANCE
ARALJO & FILHA LTDA - EPP 290 RS 52.200.00 RS 180,00 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 290 RS 180,00
WIS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 290 AVALOR! NAO COTOU
ITEM 91 - Pasta arquivo, tipo A/Z, em papeldo prensado ¢ plastificado, tamanho oficio, protetor metilico
W PROPOSTA DE j ;
NOME DA EMPRESA OTD |VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA | 2RODADA SRODADA | 4RODADA | 5RODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA | ¢ SEppe
ITEM i B
LIVRARIAE PAPELARIA PRATICA - ME 1150 RS 7.360.00 RS 6,40 RN 600 RS 5.83 RS 5,45 RS 838
ARALIO & FILHA LTDA - EPP 1150 RS 7.820,00 RS 6,80 Ry 620 RS 5,00 RS 5,50 RS 5,40 SEM LANCHE
JOSEE A ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 1150 RS 7.935,00) RS 6,90 RY6.35 SEM LANCE
WIS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 1150 #NVALOR! NAO COTOU
GEBERTON %SC[MFNT() DOS SANTOS - ME 1150 RS 0,00
A TTEM 92 - Pasta classificadora plastica c/ elastico
PROPOSTA DE
3 = 5 X o : e 2 CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QID  |VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 3 RODADA | 3RODADA [ 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | (\hicrro RESERY A
ITEM L
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 850 RS 977,50 RS 1,15 SENM L ANCE
JOSEL A ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA MI 850 RS 1.105,00 RS 1,30 R~ 103
ARAL 1O & FILHA LTDA - EPP 850 RS 119006 RS 1,40 RN 118 SEM T ANCE



ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

NOME DA E

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - MI

MPRESA

ARAUJO & FILHA LTDA - F PP

ITEM 95 - Pasta sanfonac

S SR 'I_IIT—’—r,j
WLS SERVICOS E COMERCID LTDA - ME #VALOR! NAO COTOU
GEBERTON NASCIMENTO DS SANTOS - ME 850 RS 0,00 |
ITEM 93 - Pasta classificadora plastica s/ eldstico
PROROSTA DE CLASSIFICACAO
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PRECO DO 1 RODADA 5RODADA | 6 RODADA CAl-).a\STRO RESERVA
ITEM

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME S0 RS 632,50 RS 1,15 RS 1,00

JOSEFA ALVES DOS SANTOS TABAIANINHA - ME 550 RS 715,00 RS 1,30 RS 105

ARAUJO & FILHA LTDA — EPH 550 RS 770,00 RS 1,40 RS 1.10

WLS SERVICOS E C()MER(_‘ICg LTDA - ME 550 #VALOR! NAO COTOU

GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 550 )S 0,00 L_

ITEM 94 - Pasta em L, fexivel , tamanho no formatos Oficio, pacote com 10 unidades.
PROPOSTA DE i
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 4RODADA | 5RODADA | 6 RODADA CLASSIFICAGAO
s Lersd ‘ : ; = s B CADASTRO RESERVA
ITEM

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 10 RS 59.00 RS 5,90 SEM LANCE

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 10 RS 64,00 RS 6,40 RS 585

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 10 RS 100,00 RS 10,00 SEM LANCE

WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 10 #VALOR! NAO COTOL

GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 10 RS 0,00

ia o/ 12 divisorias Material leve, atxico, resistente e 100% reciclavel.

PROPOSTA DE

JOSEFA ALVES DOS SAN

TOS ITABAIANINHA - MI

WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME

62 18 0,00

1 RODADA

4 RODADA | 5 RODADA 6 RODADA

CLASSIFICACAQ
CADASTRO RESERVA

QID  |[VALORTOTAL PRECO DO
ITEM
62 RS 71796 RS 11,58 RS 11,35
62 RS 861.80 RS 13,90 ’s 11,40
62 RS 1.116,00 RS 18,00 RS 1130
62 #\VALOR! NAO COTOL

|

ik

GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME

7 R

PROPOSTA DE

ITEM 96 -Pasta suspensa ma rmorizada

S e

CLASSIFICACAO

NOME DA EMPRESA

| IVRARIA E PAPELARL

A PRATICA

VALOR TOTAL| PRECO DO

ITEM

1R~ 26,00

RS 1,30

PRACA GETULIO \ ARGAS N“ 284

Fone/tax (79) 3545-1900 1901

| RODADA

4 RODADA | 5 RODADA 6 RODADA

RS 1,30

- CENTRO SERGIPE — CEP 49 280-000
CNPJ 13 099 205/0001-18

SITE www tomardogeru se gov br

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| PRECO DO 1 RODADA 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA 8 RODADA | (. 1\ GrRO RESERVA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 950 RS 1.320.50 RS 1,39 SEM LANCE
JOSEF A ALVES DOS SANTOS ITAB ATANINHA - MI 950 RS 1.330.00 RS 1,40 RS 1,38
ARALIJO & FILWA LTDA — EPP 950 RS 1.520,00 RS 1,60 SEM LANCE
WLS SE COMERCIO LTDA - Ml 950 VA LOR! NAO COTOL
ZBFRTONTNASCIMENTO DOS SANTOS - M 950 1~ 0,00
TTEM 97 - Percevejo latonado, cx com g
PROPOSTA DE N
8 RODADA CLASSIFICACAQO

CADASTRO RESERVA




ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 20 RS 40,00 RS 2,00 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA ~ ME 20 RS 40,00 RS 2,00 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA ~ ME 20 4VALOR! | NAO cOTOU
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 20 RS [I,UO
TTEM 98 - Perfurador para papel, 2 furos universais, médio de mesa, capacidade para, no minimo 50 folhas
PROPOSTA DE AT
NOME DA EMPRESA OTD  |VALORTOTAL| PRECO DO |RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA |5 RODADA | 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA | :D;\"mzkg é':_ggl‘{’\,\
ITEM v g
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 70 RS 2.240,00 RS 32,00 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 70 RS 2.506.00 RS 35,80 RS 31.90
LIVRARIA £ PAPELARIA PRATICA - M 70 RS 4.760,00 RS 68.00 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 70 EVALOR! NAO COTOU
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 70 RS 0,00
ITEM 99 - Pincel permanente, atomico na cor azul caixa com 12 unidades
PROPOSTA DE N e
NOME DA EMPRESA OTD  |VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | . :r,‘\?f':'()’(":f:;’n
ITEM e s
LIVRARIA E PAPELARIA PK.”\Ti(':\ - ME 75 RS 82,50 RS 1,10 RS 11.00 RS 10.88
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 75 RS 960,00 RS 12,80 RS 12.80 RS 10,90 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS I ABAIANINHA - ME 75 RS 1.500,00 RS 20,00 RS 20,00 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - NME 75 #VALOR! N:‘\(] COoTou
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME i 75 RS 0.00 1
ITEM 100 - Pincel para quadro branco (azul, preto ¢ vermelho)
PROPOSTA DE g R
NOME DA EMPRESA QTD  |[VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 3 RODADA | 3RODADA [ 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | . ;D'\"\:"ll‘;)"u’:ﬁi‘:\ .
ITEM e ST
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINI 1A - ME 60 RS 609,00 RS 10,15 RS 9,04
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 60 RS 639,00 RS 10,65 RS 10,00 SENM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - M1 60 RS 907.20 RS 1512 SEM EANCI
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA ML 60 #VALOR! N:\()('(}T()l'
GEBERTON NASCIMENTO DOS SA NTOS - ME 60 RS 0,00
ITEM 101 - Pistola para cola quente, tipo vela fina com fiagdo ¢ plug de acordo com as normas do INMETRO
PROPOSTA DE AT
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECODO | RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | 5 RODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | - \‘D'\‘,:‘l“.:';,';*}“;:;" )
ITEM % =i
[OSEFAAEVES DOS SANTOS ITABAIANINGA ME 32 RS 509.60 RS 9.80 SEAM LANCE
ARAUJO & FILHALTDA - EPP 52 RS 624.00 RS 12.00 RS Y.75
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - Ml 52 RS 728,00 RS 14.00 SEM LANCI
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA -~ Mt 52 RS 936,00 RS 18.00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - Mt 52 RS 0,00
e ITEM 102 - Pistola para cola quente, tipo vela grossa com fiagfio € plug de acordo com as normas do INMETRO
A gt PROPOSTA DE .
: e - e = : o~ = - CLASSIFICACAQ
NOME DA EMPRESA Q1D |VALORTOTAL| PRECO DO 1| RODADA 2 RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA |\ crro RHER\_\J
ITEM 3

PRACA GETULIO W ARGAS. N 284 -~ CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE — CEP:49 250-000
CNPJ 13 099 208/0001-18
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GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME

RS 518,00
74 RS 0,00

R

|

1Hs e e S R e
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 55 RS 720.50 RS 13,10 RS 12,99 4—|
ARAUIO & FILHA LTDA - EPP 55 RS 519,50 RS 14,90 RS 13.00 SEM LANCE
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 55 RS 935,00 RS 17,00 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 55 RS 1.540,00 RS 28,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 55 RS 0.00
ITEM 103 - Plastico polascal para RG, caixa com 100 und,tamanho 6.6 por 9.9 cm
PROPOSTA DE SRR
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECO DO { RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | § RODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | :;;‘;ﬂ:,';:géf\, A
ITEM
IVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 10 RS 90,00 RS 9,00 RS 8,90
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 10 RS 95.00 RS 9,50 RS 8,95 SEM LANCE
ARAUIO & FILHA LTDA — EPP 10 RS 35000 RS 35,00 SEM LANCE
WIS SERVICOS E ('UMERL'[U LTDA -ME 10 RS 550.00 RS 55,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 10 RS 0.00
ITEM 104 - Prancheta Cor: Pardo, Composicio basica: MDF, formato: Oficio — A4 ou meio oficio,Uso: Geral (Portitil)
PROPOSTA DE o]
NOME DA EMPRESA QTD  |[VALORTOTAL| PRECO DO | RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | 5 RODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA rfu'\‘:;“l:‘n"k:i:;’v A
ITEM
JOSEFA ALVES IX )S SANTOS 11 ABAIANINHA - Ml 74 RS 222,00 RS 3,00 kRS 3,00
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA ME 74 RS 227.92 RS 3,08 SEM LANCE
.‘\Rt\UJ()&F“H:\l‘ll)r’\*{ PP 74 RS 48100 RS 6,50 SEM FANCE
WLS SERVICOS E COMERCLO LTDA = ME 74 RS 7,00

i_Jgr_____

ITE

M 105 - Régua em

material plasti

ca incolor, graduad

a em 30 cm, subdivisio em mm

PROPOSTA DE

CLASSIFICACAQ

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL| PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3 RODADA | 4 RODADA 5 RODADA | 6 RODADA 7 RODADA | 8 RODADA | 1\ G1'RO RESERVA
ITEM
JOSEFA AL VES DOS SAN 108 ITABAIANINHA - ME 250 RS 125.00 RS 0,50 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - 1 PP 250 RS 150,00 | RS 0,60 RS 0.48 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 250 RS 150,00 RS 0,60 ALSENTE
LIVRARIA F PAPELARIA PR ATICA - ML 250 RS 173.00 RS 0,70 RS 0,49 RS 0,47
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 250 RS 0,00 [ﬁ [
ITEM 106 - Saquinho, saco para presente transparente, liso, celofane 15x20 cm ¢/100 und.
) PROPOSTA DE R
NOME DA EMPRESA QTD  [VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA | 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA (._\‘I:;;;T;:)“R::;E'?\,A
s g2 ITEM (L
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 302 HVALOR! NAO COTOU
WLS SERVICHS E COMERC 10 LTDA - ME 302 RS 1.208.00 RS 4,00 \USENTE
JOSIW’I S DOS SANTOS ITABAIANINHA — ML 302 RS 1.208.00 RS 4,00 RS 3,95
T PAPELARIA PRATICA - ME Kl 302 RS 6161180 RS 20,40 SEAM LANCE
RY ASCIMENTO DOS SANTOS - ME 302 RSO0 E
// TTEM 107 - Saquinho, saco para presente transparente, liso, celofane 20x30 em ¢/100 und.
PROPOSTA DE iR AR
NOME DA EMPRES/ QTD VALORTOTAL[ PRECO DO 1 RODADA 2 RODADA 3RODADA | 4 RODADA S RODADA | 6 RODADA 7 RODADA | 8 RODADA (.M):\'hf."m) R‘HHI-‘.R\-‘,\
ITEM
ALTDA-EPP 30 HVALOR! hE OTOU
IHA LTDA - EI 2 1 AOQ COTOL
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

WLS SERVICOS EC OMERCIO LTDA — ME RS 1.449,60 RS 4,80 Al SENTE 4{
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME RS 1.494.90 RS 4,95 RS 4,79
[ IVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 302 RS 7.972.80 RS 26,40 SEM LANCE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 302 [7 RS 0,00
ITEM 108 - Saquinho, saco para presente transparente, liso, celofane 25x37 em ¢/100 und.
PROPOSTA DE ey
NOME DA EMPRESA QTD  |[VALORTOTAL| PRECO DO 1 RODADA 5 RODADA | 3RODADA [ 4 RODADA | 5 RODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | ¢ P R';ggé’m
o] ITEM :
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 302 AVALOR! NAO COTOU
WIS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 302 RS 2.265.00 RS 7.50 AUSENTE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 302 RS 2.323.40 RS 7,70 RS 7,49
[IVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 302 RS 7.610,40 RS 25,20 SEM LANCE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 302 RS 0,00
[TEM 109 - Saquinho, saco para presente transparente, liso, celofane 30x45 cm ¢/100 und.
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD |VALORTOTAL| PRECODO | 1RODADA JRODADA | 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA 1 (;la‘\;f;f)'ﬁ':f;:m
ITEM o i
ARALJO & FILHA LTDA - EPP 302 SVALOR! NAO COTOU
________——————_____4____#____—_______,__________4
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - Mt 302 1S 2.295,20 RS 7.60 ALSENTE
JOSEFA ALVES IX 1S SANTOS ITABATANINHA - ME 302 RS 2.637,60 RS 8.80 RS 7.539
LIVRARIA E PAPE LARIA PRATICA — M 302 ]S 10.872,00 RS 36.00 SEM LANCE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 302 RS 0,00 | ]
ITEM 110 - Tecido Juta ,cor cru, rolo com 50 metros.
PROPOSTA DE )
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECO DO | RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA < RODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | ¢ & A‘S‘f;:;f(:f;"l’u
ITEM : i
WLS SERVICOS £ COMERCIO LTDA — ME 1 1”S 390,00 RS 390,00 ALSENTE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS Il ABAITANINHA - ME 1 1S 400,00 RS 400,00 SENM LANCE
ARAUJO & FILHA L DA - EPP 1 1S 449,00 RS 44900 RS 389,90 ‘
LIVRARIA E PAPL LARIA PRATICA - ME 1 1S TR0 RS 780,00
GEBERTON NAS( IMENTO DOS SANTOS - A\ IE 1 RS 0,00
ITEM 111 - Tecido tnt 100% polipropileno, medindo 140 cm de largura, com gramatura aproximada de 45g/m
: PROPOSTA DE : S E
NOME DA EMPRESA QID  [VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 3 RODADA | 3 RODADA | 4 RODADA | 5 RODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | . :::\?[S;i:)l(n:if:\\
ITEM e R
LIVRARIA EAAPELARIA PRATICA - ME 34 1 187000 RS 535,00 RS 52,00 RS 51,00 RS 20,00 RS 49,00 RN 4795
—\*?5 DOS SANTOS ITABAIANINHA = ME 34 s 1.880.20 RS 55.30 R~ 534,00 RS 51,50 RS 20,30 RS 4950 RS 4800 |SEM LANCE
Sapru ) S 4 te B
[SRATIO & FHUA LTDA - EPP 34 R~ 2.210.00 RS 65.00 SEM LANCE |
WLS SERVICOS E € OMERCIO LTDA = ME 34 1S 2.414.00 RS 71.00
GEBIRTON NASCIMI NTO DOS SANTOS AME 34 1S 0,00 i
cﬁ\ ITEM 112 - Tesoura em ac¢o polido, tamanho grande, modelo domeéstica, cabo em plastico de alta resisténcia, 8 (0ito) polegadas
PROPOSTA DE RETRE
NOME DA EMPRESA OTD [V ALORTOTAL| PRECO DO | RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4 RODADA S RODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA W mm ol
ITEM ) R
1S 246.50 RS 2,90 R~ 2.90 [

RARIA L PAPL
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 85 RS 382.30 RS 4,50 SEM LANCE_| =]
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 85 RS 467,50 RS 5,50 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 85 RS 697,00 RS 8,20
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME 85 RS 0,00
ITEM 113 - Tesoura uso escolar, material aco inoxidavel, material cabo propileno, comprimento 5
PROPOSTA DE ; i
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA | 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | A%‘ﬁf;f:i‘;ff& L
ITEM
JOSEF A ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 400 RS 400,00 RS 1,00 RS 1.00
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 400 RS 360,00 RS 1,40 SEM LANCE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 400 RS 600,00 RS 1,50 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME g 400 RS 720,00 RS 1,80
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 400 RS 0.00
ITEM 114 - Tinta guache, caixa com 6 cores (azul, amarelo, verde, preta, branca e vermelha).
o X o o ; S o PROP.O‘STA i CLASSIHCAC:\()
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA | 3 RODADA | 4 RODADA | SRODADA 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | 1\ crpo RESERVA
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 300 RS 594,00 R$ 1,98 RS 1.90 )
ARAUJO & FILHA LTDA — EPP 300 RS 720,00 RS 2,40 RS 1,95 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 300 RS 900.00 RS 3,00 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 300 RS 1.230.00 RS 4,10
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 304 L RS 0.00
ITEM 115 - Tinta para carimbo cor azul, frasco
PROPOSTA DE T
NOME DA EMPRESA Q1D [VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA | 3 RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | . :D'A‘S"T“;:)'g&::v R
ITEM
ARALIO & FILHA LTDA - EPP 40 RS 88,00 RS 2.20 RS 2.10
LIVRARIA IF PAPELARIA PRATICA - ME 40 RS 88.00 RS 2,20 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 40 RS 104,(4) RS 2,60 SEM LANCE =
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 40 RS 124,00 RS 3,10 ALSENITE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 40 RS (L00O
ITEM 116 - Tinta para carimbo cor preta, frasco
PROPOSTA DE j j e =
NOME DA EMPRESA Q1 [VALORTOTAL| PRECO DO IRODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | . ,\(1:,*:&.:::(.{;(\'\:\\
ITEM
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 7 | RS 535,00 RS 2,20 RS 2.10
LIVRARIA I PAPELARIA PRATICA - ME 23 RS 55,00 RS 2,20 SEM LANCE
WIS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 25 RS 75,00 RS 3,00 AUSENTE l
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 25 RS 78,75 RS 3,15 l 2]
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 23 RS 0,00 l
B TTEM 117 - Bobinas de 300M para Relégios de Ponto REP.
PROPOSTA DE T
NOME DA EMPRESA Q10 |VALORTOTAL| PRECO DO | RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA Mf:&“.“.i:,‘fl’:ﬁ;‘;’\ 3
ITEM
AUJO & FIL HALIDA —EpP 10 #VALOR! NAO COTOL
msmwnw RCIO LTDA - 10 RS 580,00 RS 58,00 ALSENTL [ |

7 ;
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 10 #VALOR! NAO COTOU 7
LIVRARIA E PAPELARIA I’R.‘“\TICA -ME 10 RS 245,(0) RS 24,50 RS 24,50
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 10 RS (.00
ITEM 118 - Espiral para encardernacio 7mm, pldstico na cor preta capacidade para 25 folhas pct com S0und
PROPOSTA DE _ 7
NOME DA EMPRESA OTD  |VALORTOTAL| PRECO DO {RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA | SRODADA 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | :g;:g’f;g‘ﬁ:gg;’v o
ITEM
[IVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 80 RS 23040 RS 2,88 RS 2.88
TOSEEA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 80 RS 28800 RS 3,60 SEM LANCE
ARAUIO & FILHA LTDA - EPP 80 RS 31440 RS 3,93 SEM LANCE
WLS SERVICOS E C(’JE\‘H“.RCI() LTDA - ME 80 RS 320,00 RS 4,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 80 RS (LOO

ITEM 119 - Espiral para encardernaciio 9mm, plistico na cor preta ca pacidade para 50 folhas pet com S50und
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA OTD  |VALORTOTAL| PRECO DO L RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA | GLASSIFICACAO
ITEM CADASTRO RESERVA

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 60 RS 232.80 RS 3,88 SEM LANCE Rpartl]

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 60 )RS 252,00 RS 4,20 RS 3.87

ARAUJO & FILHALTDA — EPP 60 RS 27600 RS 4,60 SEM LANCE

WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA — ME 60 RS 300,00 RS 5,00

GEBERTON N.\S('l.Vll‘._\l‘H)US SANTOS - ME 60 RS (00

ITEM 120 - Espiral para encardernaciio 17mm, plistico na cor preta capacidade para 100 folhas pet com 50und

PROPOSTA DE 7

NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECO DO | RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA (fn'“\":l“"%f;;’;(b;‘f‘ n
ITEM

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME S0 RS 260,00 RS 5,20 RS 5,20

JOSEFA ALVES DOS SAN TOS ITABAIANINHA — M S0 RS 46750 R$ 9,35 SEM LANCE

ARAUJO & FILHA LTDA EPP S0 RS 51150 RS 10,23 SEM LANCE

WIS SERVICOS E( OMERCIO LTDA -ME S0 IR GOO00 RS 12,00

GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME S0 RS (.00

ITEM 121 - Espiral para encardernacio 29mm, plistico na cor preta capacidade para 200 folhas pet com 16und

PROPOSTA DE <
NOME DA EMPRESA OTD  [VALORTOTAL| PRECO DO | RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA | 6 RODADA 7RODADA | 8 RODADA | . A‘.;&T;E;;’:gf& 3
4 ITEM § e
ARAUJO & |-,147{.-\ LTDA - EPP 30 EVALOR! NAO COTOU
LIV RARLAAPELARIA PRATICA - ME 30 R 156,00 RS 5,22 RS 5,22
TOSERAMEVES DOS SANTOS [TABAIANINHA - Ml 30 RS 240,00 RS 8,00 SEM LANCH
WLSATRVIGQSTTOMERCIO LTDA - ME 30 RS 200,00 RS 13,00 AUSENTI
Gl BERTOR NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 30 RS (0,00

ITEM 122 - Espiral para encardernacio 33mm, plistico na cor preta capacidade para 250 folhas pet com 12und

Pl
PROPOSTA DE CLASSIFIGACED
e o 5 ; ] D) AT y 1 A ST ] LASSIF A
NOME DA EMPRESA QTD  |[VALORTOTAL PR:::,S:)() 1 RODADA 3 RODADA | 3RODADA | 4 RODADA | 5RODADA | ¢ RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA | (0 crr0 RESERVA
PP 30 HVATOR! NAO COTOU
| 30 RS 17400 RS 5.80 RS 580

PRACA GETULIO VARGAS, N° 284 - CENTRO - TOMAR DO GERY SERGIPE — CEP 49 280-000
CNPJ 13099 205/0001-18
Fone/fax (79) 3545-1900/ 1901 = SITE www tomardogeru se pov br



ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME RS 240,00 R$ 8,00 l SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME RS 430,00 R$ 15,00 ISE e
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 30 RS 0,00

TTEM 123 - Capa p/encadernacio PVC 0,30 210x297 transparente PT 50 UM

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECO DO | RODADA | 2RODADA | 3RODADA | 4RODADA < RODADA | 6 RODADA |7 RODADA | 8 RODADA | ¢ A‘;ﬁ\“ssfp"'gi';gé;’vt\
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 75 RS 787.50 RS 10,50 RS 10.50
ARAUIO & FILHA LTDA — EPP 75 RS 1.350.00 RS 18,00 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME 75 RS 1.350,00 RS 18,00 SEM LANCE
WLS SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 75 RS 2.100,00 RS 28,00 \USENTE
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 75 RS 0,00
ITEM 124 - Capa Para Encadernagio Pp 210x297mm Preta - PT 50 UM
PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD  |VALORTOTAL| PRECODO 1 RODADA 2 RODADA | 3RODADA | 4 RODADA | SRODADA 6 RODADA | 7RODADA | 8 RODADA | S}’&?rs;f)“l;’::g:;‘m
ITEM
LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA - ME 75 RS 787,50 RS 10,50 SEM LANCE
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA - ME 75 RS 922,50 RS 12,30 RS 10,49
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 75 RS 1.350,00 R$ 18,00 SEM LANCE
WLS SERVICOS E ('()MERCIO LTDA - ME 15 RS 1.800,00 RS 24,00
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 75 RS 0,00
ITEM 125 - Perfuradora plencadernagiio até 15f1s plespiral simples Es ecificacdes
PROPOSTA DE -
NOME DA EMPRESA QID  |VALORTOTAL| PRECO DO | RODADA | 2RODADA | 3RODADA [ 4RODADA |5 RODADA | 6 RODADA | 7 RODADA | 8 RODADA m‘;‘;";‘f,:f,'i:ﬁi‘;’“
ITEM
JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA ME 2 RS 826,00 RS 413,00 RS 413,00
WLS SERVICOS E ('OMERCID LTDA - Mt 2 RS 854.00 RS 427,00 AUSENTE
ARAUJO & FILHA LTDA - EPP 2 RS 855.00 RS 427,50 SEM LANCE
LIVRARIA T PAPELARIA PRATICA — Mt 2 RS 1.199.00 RS 599,50
GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - Ml 3] RS (.00 J

Tomar do Geru/Se, 16 de margo de 2018
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ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

MAPA DE 2BECOS - PREGAO PRESENCIAL N° 008/2018/PMTG

DATA: 16/03/2018

OBJETO: Registro de Pregos visando futuras contratagdes de empresas para fornecimento parcelado de Material Did:tico e Expediente, a fim
de atender as necessidades do Municipio de Tomar do Geru.

ARAUJO & FILHA LTDA

JOSEFA ALVES DOS
SANTOS ITABAIANINHA —

LIVRARIA E PAPELARIA

GEBERTON
NASCIMENTO DOS

: — PP A -
Item Especificacio do Objeto Und Qtd L ME TS el SANTOS - ME
P. UNIT P. TOTAL P. UNIT P. TOTAL P. UNIT P. TOTAL P. UNIT P.TOTAL
Agenda capa dura com espiral, Formato 117mm x .
U
! 164mm, gramatura 63 g/m® namero de folhas 176 folhas d 4 §510,00 B3 152 RS 405,63 R AL
5 Alfinete de ago sem cabega, tamanho agulha n°29 caixa Cx 29 RS 0,00 RS 128 RS 37.12 RS 0,00 RS 0.00
com 50g
Almofada para carimbo. corpo  plastico, esponja
3 |absorvente revestida de tecido, médio. azul. entintada. n°|  Und 55 RS 0,00 RS 0,00 RS 1,95 RS 107,25 RS 0,00
3.
Apagador de quadro branco. em plastico resistente, com
4 |feltro e deposito para 2 marcadores. Embalagem com|  Und 60 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 2,65 RS 159,00 RS 0,00
dados de identificagio do produto, marca do fabricante.
Apagador. de lousa com porta giz em madeira MDF.
5 |Embalagem com dados de identificacio do produto e¢|  Und 30 RS 0,00 RS 0,00 RS 1,95 RS 58,50 R$ 0,00
marca do fabricante
6 Ap().nt.ador.para ldpis grafite, em plastico rigido sem Cx 43 RS 0,00 RS 0,00 RS 4.75 RS 204,25 RS 0,00
deposito caixa com 24 und
Baldo liso com cores variadas.com formato arredondado.
. C_Um 8" . cores \-‘il-ar;ullc:x. com brilho inlc‘nso sem ’sullar Pet 260 RS 0,00 RS 4.45 RS 1.157,00 RS 0,00 RS 0,00
~hnta. pacote com 50 unidades. produto biodegradavel ¢
/—J‘. i .Cué'liﬁcaciu do INMETRO.
L
p /?ﬁ_ndcir:.t do Brasil. medido 1.20 x 0.90. com o tecido Und ) RS 0,00 RS 87.90 RS 175.80 RS 0,00 RS 0,00
3EMBER. _—
. S1e s » Seroine »odh bl : (4 \
/ i‘f{‘"‘“"“ ijl’BFR bice Sergipe, medids L0 2 0.9 ol 2 RS 0,00 RS 87.90 RS 175,80 RS 0,00 RS 0,00
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ESTADO DE SERGIPE

TOMAR DO GEAU

MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

Bandcira do Municipio de Tomar do Geru. medido 1,20 x
10 Und 2 RS 87,90
0,90, com tecido BEMBER. 4] RS 0,00 $87.9 RS 175,80 RS 0,00 RS 0,00
11 |Barbante 100% algodido N°, rolo com 700G Und 68 RS 0,00 RS 5,85 RS 397.80 RS 0,00 RS 0,00
12 |Bolas de isopor médias 75 mm. Und 150 RS 0,00 RS 0,00 RS 1,00 RS 150,00 RS 0,00
3 [Bolas de isopor pequenas tamanho 50 mm. Und 150 RS 0,00 R$ 0,40 RS 60,00 RS 0,00 RS 0,00
Borracha apagadora escrita, borracha, 45 MM, 17 MM. .
2 i 2 ;
" 8MM. Azul ¢ Vermelha. caixa com 40und s : RSz Sy4n00 RE000 R$ 0,00 RS 0,00
15 [Borracha ponteira branca ex ¢/100 Cx 21 RS 0,00 RS 0,00 RS 9,45 RS 198,45 RS 0,00
“aderno brochura, pequeno. capa flexivel. ¢ olhas
16 C 1du1m‘ l(?(.l]‘url p‘Lq.uum cap 1- exivel. com 48 folhas Und 200 RS 0,00 RS 0,00 RS 0.83 RS 581,00 RS 0.00
pautadas nas dimensdes 140 mm x 202 mm
Caderno pequeno, capa dura, com 100 folhas pautadas nas .
1 . d - ) 1y ) o
" |dimensdes 140 mm x 202 mm L 258 R$ 2,55 RS 657,90 RS 0,00 RS 0,00 RS 0.00
Caderno com 10 matéria. capa dura com verniz .com |
folha de adesivos. bolsa de papel. frontispicio e divisoria
personalizados. folhas pautadas personalizadas Formato:
200 X295 . espiral branco 200 Folhas. capa ¢
18 00 mm x 275 nnj] L\[jl!‘l‘ w! neo fo!h 1S. capa ¢ Und 40 RS 13.50 RS 540,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0.00
contracapa:  papelao (750g/m°) e revestimento: papel
couch¢ (120g/m*) folhas Internas: papel off-set S6g/m?
Divisorias: papel off-set 90g/m* Guarda: papel off-set
90g/m* Und
“adel ara Desenho. ¢ sspiral. Tamae 275x200
19 Caderno para Desenho. com espiral. Tamanho 275x20 Und 40 RS 0,00 RS 0,00 RS 3.75 RS 150,00 RS 0.00
mm - 96 folhas
Caderno universitario. tamanhao grande, Capa dura. bolsa
20 portifolio. Guarda dc.cnreul;i. folha de :de‘h‘l\'Uh, mu.rln Und 30 RS 0,00 RS 10.00 RS 300.00 RS 0,00 R$0.00
decorado. com  espiral. com 200 folhas, medida
aproximada: 275x200 mm (Ax| ).
Caixa para Arquivo Morto Oficio feita em polipropileno
de 130g/m* com 35 x 13 x 25 em. com 2 capas para
5 colocar informagdes sobre os Li.ucumcnlus unn:t/q\ndos. Und 20 RS 2.60 RS 572,00 RS 0.00 RS 27.80 RS 6.116,00 RS 0.00
podendo ser usado tanto na vertical quanto na horizontal
[FOm tampa com autotravamento ¢ varias opgoes de cores
( quc}}u&m’m hora da organizagio.
] aixaarticulada tripla . Cor fumé, Produzida em
poticstirgfio.Com hastes metalicas.Maijor capacidade de
| 20 g
armagenamento de folhas Medidas: 26 x 14.5 x 37 em Und ( RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0.00

)

- L
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23 Caixa tipo arquivo médio preto p/pastas suspensas, C x L Und 10 RS 0,00 RS 34.50 RS 345.00 RS 0,00 RS 0,00
xA:274x430x27,1.

Calculadora eletronica com 12 digitos, tipo mesa,
aplicagio comercial, fonte alimentagio bateria/solar,
24 [caracteristicas adicionais sem impressdo, com visor verde, Und 60 RS 0,00 R$ 11.50 R$ 690,00 RS 0,00 RS 0,00
comprimento aproximado 13 c¢m. largura 10 cm, altura 2.5
cmnde

Caneta esferografica com tinta na cor azul. em plastico
transparente, sextavada com suspiro lateral. com tampa
ventilada. ponta média de latao de 1.0 mm, com esfera de
tungsiénio caixa ¢/50 unidades 1" qualidade.

25 Cx 70 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 17,70 RS 1.239,00

Cancta esferogrifica com tinta na cor preta, em plastico

transparente. sextavada ¢ suspi lateral. com L a % =
7 SRRy SR SOISBR ot comtampalies 5 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 17,70 | RS 265,50
ventilada. ponta média de latio de 1.0 mm, com esfera de

tungsténio caixa ¢/50 unidades 1* qualidade,
jus q

Cancta esferografica com tinta na cor vermelha, em
plistico wansparente. sextavada com suspiro lateral. com

27 Cx 30 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 17,70 RS 531,00

tampa ventilada, ponta média de latio de 1.0 mm. com
esfera de tungsténio caixa ¢/50 unidades 1* qualidade.

“aneta hidrocor. caixa ¢ 12 unidades, cores variadas,
28 Cancta hidrocor. caixa com unidades, cores variadas Und 200 RS 0,00 RS 0.00 RS 2.25 RS 652,50 RS 0.00

ponta fina e fabricagdo nacional.

Caneta marca texto, material plastico. tipo ponta macia
chanfrada para destacar com trago grosso (4 mm). nio

recarregavel. : fluorescente > e A
gk e s _‘ ol Cx 9 RS 9.80 RS 382,20 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
(amarcla/azul/rosa/laranja/verde/vermelha), boa
resisténcia a luz. Composicdo: resina termoplastica. tinta a
base de glicol. corante ¢ dgua. Cola, com 12 unidada
Cancta para Cd.Marcador Permanente com Tinta Metalica
Tl s e R s R L Und 10 RS 0,00 RS 0,00 R$ 1,40 RS 14,00 RS 0,00

em cores variadas.

31 |Carbono caixa ¢/100 unid. Und 3 RS 18,00 RS 54,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00

Cartolina cores variadas SOx80mm pet com 100 unidades

5

Pet

R$ 41,00 RS 1.435,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00

X 140mm. cores variadas.
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Cartucho de reposigdo liquido 5,50 ml para marcador de
quadro  branco recarregavel.  Composi¢do:  Resinas
termopldsticas. tinta a base de alcool, pigmentos, resinas,
solventes ¢ aditivos. Caixa com 12 unidades. Cores azul,
preto ¢ vermelho. Embalagem com dados de identificagao
do produto. marca do fabricante ¢ prazo de validade

RS 0,00

RS 28.00

RS 420,00

RS 0,00

RS 0,00

Clips n® 2/0. niquelado, caixa com 100UND

Cx

220

RS 0,00

RS 0,00

R$ 1.20

RS 264,00

RS 0,00

Clips n” 4/0. niquelado, caixa com SOUND

Cx

126

R$ 0,00

RS 0,00

R$ 1,20

RS 151,20

RS 0,00

(P LS RS
Cn | &

N

Clips n® 6/0. niquelado. caixa com 25UND

x

136

RS 0,00

R$ 1.30

R$ 176,80

RS 0,00

RS 0,00

Cola de silicone liquida 100G . com liquido viscoso para:
pano, papel. papelao, espuma, madeira ¢ outros.

Und

120

RS 3.94

RS 472,80

RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

Cola de silicone. tipo vela fina. comprimento minimo de
30 em e largura minima de 7.5 mm. para utilizagdo em
pistola pequena. Embalagem com dados de identificagao
do produto. marca do fabricante ¢ prazo de validade.
IKG

P
e

100

RS 0,00

RS 0,00

R$ 22,00

RS 2.200,00

RS 0,00

Cola de silicone. tipo vela, grossa, comprimento minimo
de 30cm e Targura minima de 1 1.2mm, para utilizagdo em
pistola grande. Fmbalagem com dados de identificagio do
produto. marca do fabricante e prazo de validade. 1KG

7
=

80

RS 0,00

RS 21.95

RS 1.756,00

RS 0,00

R$ 0,00

40

Cola em bastao. tba plastico com base giratdria.
aplicagdo em papel. secagem ripida. 8g. validade minima
de 11 meses com 12 und.

[95]

¥, ]

RS 0,00

RS 8.10

RS 283,50

RS 0,00

RS 0,00

41

Cola para 1sopor. Cola especial  para trabalhos de
decoragdo ¢ artesanato em isopor. Solivel em agua ¢
secagem rapida. Com embalagem de auto  aplicagao.
Contetado em gramas de min. 40 g

lind

150

RS 1.35

RS 202,50

RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

Cola para isopor. Cola especial para trabalhos de
decoragdo ¢ artesanato em isopor. Solavel em dgua e
secagem rapida. Conteado de Tkg

{nd

RS 0,00

RS 0,00

RS 18.00

RS 540,00

RS 0,00

Cola Plistica Branca. a base de PV AL lavdvel, ndo toxica,
SELO INMETRO. Tkg

7
e

RS 0,00

RS 0,00

RS 6.40

RS 268,80

RS 0,00

44

Cola plastica branca. solavel em agua, frasco vertical de
90e

[Ind

RS 0.95

R$ 180,50

RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

45

Corretivo liquido base de dgua sccagem ripida, frasco.
papel comum 18m caixa com [ 2und

R$ 6.60

RS 144,00

RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

7@ )
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Elastico para dinheiro, Largura: Fino, Cor: Amarclo,

46 Especificagdo (Largura/Espessura/Didmetro), com 1.8 mm Pet 20 RS 0,00 RS 0.00 RS 15.40 RS 30 RS 0.00
x 2 mm x 5 emContém: 1.200 unidadesPeso: 1.000 = & 2 2 8,00 !
gramas. Prazo dc validade e garantia: 24 meses.

Envelope branco, sem t ¥ ho A4 114x229 ;

4. {PXElope brance, Sem Qinbis WMo Jheabe RS 10 R$ 7,00 RS 70,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
caixa com 100unidades
Envelope saco. com aba, med.: 18x24 em. em papel

4 |[FINSOx SRY0. GO ERs, IeCk S e Gl SUNRSRE S Chintg 21 R$ 15,00 | RS 315,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
branco. 90g
Envelope saco, com aba. med.: 24 x 34 cm. em papelf |

49 hr_m‘uf:";n:’“ = Sl A RS Eenth 24 RS 0,00 RS 0,00 R$19.00 | RS 456,00 RS 0,00
Istilete  estreito, corpo  plastico, ldmina  estreita

50 |dimensoes de 9.5x0,04x0,8cm embalagem com dados def  Und 6() RS 0,00 R$ 0.69 R$ 41,40 RS 0,00 RS 0,00
identificagdo do produto e marca do fabricante.

Estilete largo. corpo plastico, lamina larga dividida.

51 |dimensoes de 18 mm  Embalagem com dados de Und 113 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,99 RS 113,85 RS 0,00
identificagdo do produto ¢ marca do fabricante.

Extrator de grampo. tipo espatula, em aco cromado.

52 |dimensoes 15 em. Embalagem com dados de identificacao Und 80 RS 1,00 RS 80,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
do produto. marca do fabricante.

53 |Fita adesiva. crepe. na cor bege. dimensdes 19 mm x 10 m Und 90 RS 2,20 RS 198,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
Fita adesiva. transparente, fabricada em celulose. adesivo

si | resina de borracha n‘tllur;tl. rolo com dimensoes 30 i Cx 110 RS 0,00 RS 2250 RS 2.475.00 RS 0,00 RS 0.00
x 50 m. Embalagem: unidades separadas com material anti
adesivo caixa com 10 unidades.

Folha de emborrachado E.V.A cores variadas, com gliter
__|Embalagem com dados de identificagdo do produto ¢ d & Sl
3 = £k ’ -olhg 30 $3.5¢ $ 495

2 marca do fabricante. medidas: 1,25x1,00m 2mm  de il 2 10,00 el REASSSY 18,00 Sl
espessurd.
lFolha de emborrachado E.V.A cores variadas. tematica

56 Fmbalagem com dados de identificagdo do produto ¢ Folha 100 RS 3.29 RS 329.00 RS 0.00 RS 0,00 <ibio

g : “olh: .
" marca do fabricante medidas:  1,25x1,00m  2mm  de i ! : S REH(
espessura
Folha de emborrachado 1.V.A cores variadas. Embalagem

57 |com dados de identificagio do produto e marca do| Folha 1500 RS 0,00 R$ 1.16 RS 1.740,00 RS 0,00 RS 0,00
fabricante. medidas: 1.25x1.00m 2mm de espessura .
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Gizao de cera (gizdo), tamanho grande, caixa com 12
58 |cores.fabricado com cera de alta qualidade. com selo de Cx 200 RS 0,00 RS 0,00 R$ 1,99 R$ 398,00 R$ 0,00
seguracao INMETRO.

Grampeador de tapeceiro(ROCAMA) | Fabricado em ago
cromado.Equipado com ajuste de pressio e profundidade
59 |de cravar.Utilizado com grampos para fixar materiais Und 5 RS 0,00 RS 0,00 RS 28,80 RS 144,00 RS 0,00
finos em folha na base de madeira ou
aglomerado,Indicado para grampos tamanho106/06

Grampeador para papel, manual, tamanho grande (19 x 4

60 : Und 85 R$ 22,00 RS 1.870,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
cm aproximados), para grampo 26/6

ol Grampo para gram[)cudnr grande, com tamanho 23/10mm Cx ) RS 0,00 RS 0.00 RS 3.10 RS 6.20 RS 0.00
para uso de 40-60 folha

et ara grampeador gi ami 23/15 - 3

62 Grampo para gr ampe idor grande, com tamanho 23/13mm Cx 7 RS 0,00 RS 3.20 RS 22.40 RS 0,00 RS 0.00
para uso de 70-90 folha

63 Grampo para grampeador grande, com tamanho 23/15mm Cx ) RS 0.00 RS 3.20 RS 6.40 RS 0,00 RS 0,00

para uso de 90-100 folha

4 | GRS B gaRI P IDRHAT ERides sOut LS NG 2 IOEI L . RS 0,00 RS 0,00 RS 2.80 RS 5,60 RS 0,00
para uso de 2-25 folha.

[}

Grampo para grampeador grande, com tamanho 23/8mm
para uso de 20-40 folha

~
~
[§¥]

RS 0,00 RS 0,00 RS 2,80 RS 5,60 RS 0,00

65

i ara gre i i 2 . lani 06/6 :
66 (Jf}num plfd grampeador tipo rocama . tamanho 106/6 Cx 10 RS 5.50 RS 55,00 RS 0.00 RS 0,00 R$ 0,00
_caixa com 3.500 grampos

67 (ireunpu. para grampeador, niquelado, 23/10. caixa com Und ) RS 0,00 RS 3.70 RS 7.40 RS 0,00 RS 0.00
1000 unidades

68 |Crampo para grampeador, niquelado, 26/6. caixa com| ;4 70 RS 0,00 RS 0,00 RS 3,10 RS 217,00 RS 0.00
5000 unidades

69 [lsopor, tamanho 10mm — Folha I-olha 53 RS 0,00 RS 1.75 RS 96,25 RS 0,00 RS 0,00

70 |lsopor. tamanho |5mm — Folha Folha 105 RS 0,00 RS 2.70 RS 283,30 RS 0,00 RS 0,00

71 |lsopor, tamanho 20mm — Folha Folha 103 RS 0,00 RS 3.60 RS 378,00 RS 0,00 RS 0,00

72 |lsopor. tamanho 30mm — Folha Folha 105 RS 0,00 RS 5.40 RS 567,00 RS 0,00 RS 0,00

73 |lsopor. tamanho Smm — Folha IFolha 55 RS 1,00 RS 55,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
Kit de Tinta Epson Ecotank Modelo: 4625 ¢ |

74 [395.Cores: Preto. Magenta, Ciano, Amarclo.  Refil Kit 5 RS 0,00 R$ 171.90 RS 859.50 RS 0,00 RS 0,00
Original. Garantia Do Fabricante.

75 |l apis de cor de madeira grande, caixa com 12 cores. Cx 100 RS 0,00 RS 0,00 RS 2,60 RS 260,00 RS 0,00

76 |Lapis grafite ex ¢/144 unid. Cx 30 R$ 0,00 R$ 24.40 R$ 732.00 RS 0,00 RS 0,00
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Livro ata, material papel sulfite. quantidade folhas 120, 3

7 U

! gramatura 75. comprimento 297. largura 210 s & RIsc R$:560,00 RS 0,00 RS 0,00 L_/I@,(]U

Livro de ponto 1/4, com 160 folhas. formato 160x220mm. }

78 Und 9.
capa em papeldo. cor verde, uso administrativo. e 1 RS 0,00 RS 9.90 RS 69,30 RS 0,00 RS 0,00
Livro para protocolo, formato 22 x 16 cm

79 J
aproximadamente, com 100 folhas numeradas Hnd e R$ 0,00 RS 0,00 R$ 6,20 R$ 272,80 RS 0,00

iv ari ; form 2 :
80 Livro para protocolo, formato x 16 cm g 15 RS 0,00 RS 3.90 RS 58,50 RS 0,00 RS 0,00

aproximadamente, com 50 folhas numeradas

Massa para modelar — composi¢do parafinas. ceras ¢
pigmentos atoxicos. Devera constar na embalagem: marca.
produto ndo recomendado para menores de 03 anos.
81 [composi¢do. referencia: selo do inmetro. armazenamento.|  Und 250 R$ 0,00 RS 0,00 RS 1.40 RS 350,00 RS 0,00
campo para 0 nome ¢ classe, indicagdo de que o produto
seja atoxico. numero do cqr. validade ¢ dados de
identificagdo do fabricante

IPalito em madeira, modelo palito para picolé. pacote com

82 i Pe 5 52, S
100 unidades & 0 RS 0,00 R$2.10 RS 105,00 RS 0,00 RS 0,00
83 Palito em madeira, modelo palito para churrasco. pacote Pet 50 RS 2.99 RS 149.50 R$10.00 R i

com 100 unidades.

Papel pardo tipo kraft tamanho 48x66. Embalagem. com
100 undades e dados de identifica¢ao do produto ¢ marca
84 |do fabricante. Puro 60cm Largura Reforgado 200 M| Und 4 RS 0,00 RS 0,00 R$ 31.90 RS 127,60 RS 0,00
largura- 60 Cm. comprimento aproximadamente 200
metros, gramatura- 80, peso 10 K.

Papel cartdo formato A4, 210mmx297mm, gramatura

< ) blo) L O C S

83 180g /m°. contendo 50 unidades. i Ly ReON L el REG00 R
86  [Papel Celofane, 80x80cmCores variadas. lnd 202 RS 0,00 R$ 0.60 RS 121,20 RS 0,00 RS 0,00
87 [Papel Crepom. formato 48x200cm. Cores variadas Und 202 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,65 RS 131,30 RS 0,00
88  |Papel de seda. cores variadas 480x660mm. Und 202 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0.15 RS 30,30 RS 0,00
89 |Papel fotografico A4 g — 150g/m2. Pacote com 50 folhas. Pt 22 RS 0,00 RS 19.50 RS 429,00 RS 0,00 RS 0,00

Papel A4 210x297mm: 75 gramas. Resma com 500
90 [folhas. caixa com 10 (dez) resmas. Ideal para uso em Cx 290 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 148.00 | RS 42.920,00
impressoras laser, copiadoras e impressora a jato de tinta.
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Pasta arquivo, tipo A/Z, em papelio prensado ¢

91 |plastificado. tamanho oficio, protetor metélico nas bordas Und 1150 RS 0,00 RS 0,00 R$ 5.38 RS 6.187,00 RS 0,00
da parte inferior, travamento perfeito.

92 |Pasta classificadora plastica ¢/ elastico Und 850 RS 0,00 RS 1.05 RS 892,50 RS 0,00 RS 0,00

93 |Pasta classificadora plastica s/ elistico Und 550 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.00 RS 550,00 RS 0,00

94 Pasta em l:, flexivel , tamanho no formatos Oficio. pacote Und 10 RS 5.85 RS 58,50 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
com 10 unidades.
Pasta sanfonada ¢/ 12 divisorias Material leve. atoxico.

9 ; d 62

5 sictente o 100% raciclavel. Un Hh RS 0,00 RS 0,00 RS 11.35 RS 703,70 RS 0,00

96 |Pasta suspensa marmorizada Und 950 RS 0,00 R$ 1.38 RS 1.311,00 RS 0,00 RS 0,00

97 |Percevejo latonado, ex com |00unidades. Und 20 RS 0,00 RS 0,00 R$ 1,30 RS 26,00 RS 0,00
Perfurador para papel, 2 furos universais, médio de mesa.

o p e e R e S 70 | R$3190 | R$2.233,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
metal pintado de preto. basc ferro com regulador de
tamanho do papel para centralizagio dos furos

99 |’iI?L‘L‘| permanente, atomico na cor azul caixa com 12 Cx 25 RS 0,00 RS 0,00 RS 10.88 RS 816.00 RS 0,00
unidades

100 |Pincel para quadro branco (azul. preto ¢ vermelho) Cx 60 RS 0,00 R$ 9.99 RS 599,40 RS 0,00 RS 0,00
Pistola para cola quente. tipo vela fina com fiagdo ¢ plug

101 |de acordo com as normas do INMETRO. voltagem|  Und 52 RS 9.75 RS 507,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
110/220 v-40W, uso profissional.
Pistola para cola quente. tipo vela grossa com liagiao ¢

102 |plug de acordo com as normas do INMETRO. voltagem Cx 55 RS 0,00 R$ 12.99 RS 714,45 RS 0,00 RS 0,00
110/220 v- 40W, uso profissional.
lastic aseal pare 1.caiNd ¢ Jani

103 Plastico polaseal para RG. caina com 100 und.tamanho Und 10 RS 0.00 RS 0,00 RS 8.90 RS 89.00 RS 0,00
6.6 por 9.9 cm
Prancheta Cor: Pardo, Composigio basica: MDE. formato:
Oficio — A4 ou meio oficio.Uso: Geral (Portatil).

104 |Ispecificagdes : Dimensoes: 34~ 23 x | em, Peso: 240¢|  Und 74 RS 0,00 R$ 3.00 RS 222,00 RS 0,00 RS 0,00
aproximadamente, Material: MDF, Pegador: Garra de
metal ou garra plastica.
Régua em material plastico incolor. graduada em 30 cm.

105 |subdivisio em mm, com no minimo 3.00 mm de espessura Und 250 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0.47 R§ 117,50 RS 0,00
¢ 35 mm de largura.
Si 1 5AC are ssente transparente, ‘ ~

106 iquinho, saco para presente transparente.  liso. celofane Bt 302 RS 0,00 RS 3.95 RS 1.192.90 RS 0,00 RS 0,00
15x20 em ¢/100 und.
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107 bdqt:mhq saco para presente transparente, liso. celofane Pet 302 RS 0,00 RS 4.79 RS 1.446.58 RS0, / RS 0,00
20x30 cm ¢/100 und.
"< H sac ’ esSe > ansps te. '.~ . ce z :
108 qul;llnh(), saco para presente transparente, liso. celofane Pet 302 RS 0,00 RS 7.49 RS 2.261.98 RS 0,00 RS 0,00
25x37 cm ¢/100 und.
109 fjaqumho. saco para presente transparente. liso, celofane Pat 302 RS 0,00 RS 7.59 RS 2.292.18 RS 0,00 RS 0,00
30x45 cm ¢/100 und.
110 |Tecido Juta .cor cru. rolo com 50 metros. rolo | RS 389,90 RS 389,90 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
Tecido tnt 100% polipropileno, medindo 140 cm de
111 [largura, com gramatura aproximada de 45g/m. em cores rolo 34 RS 0,00 RS 0,00 RS 47,95 RS 1.630,30 RS 0,00
variadas, rolo com 50 metros
Tesoura em aco polido. tamanho grande. modelo
2 doméstica, cabo em plastico de alta I’CSi.Slém':'iivl. 8 ‘(oim) Und g5 RS 0.00 RS 0.00 RS 2.90 RS 246.50 RS 0,00
polegadas. Embalagem com dados de identificagdo do
produto, marca do fabricante ¢ prazo de validade
Tesoura uso escolar. material ago inoxidavel. material
113 |cabo propileno. comprimento 5. caracteristicas adicionais Und 400 RS 0,00 RS 1,00 RS 400,00 RS 0,00 R$ 0,00
cor preta/extra corte/uso escolar
Tinta guache, caixa com 6 cores (azul. amarclo. verde,
ta. branca e vermelha). Embalagem ¢ dados de
g | et e el SR ALERIER S0 300 RS 0,00 RS 0,00 RS 1,90 RS 570,00 RS 0,00
identificacio do produto. marca do fabricante ¢ prazo de
validade
115 |Tinta para carimbo cor asul. frasco Und 40 RS 2.10 RS 84,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
116 |Tinta para carimbo cor preta. frasco Und 25 R$ 2.10 R$ 52,50 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
117 |Bobinas de 300M para Relogios de Ponto REP. Und 10 RS 0,00 RS 0,00 RS 24,50 RS 245,00 RS 0,00
|1 |Espimal para encardemacdo Frmm, plastico na cor preta) g 80 RS 0,00 RS 0,00 R$2.88 | RS 230,40 RS 0,00
capacidade para 25 folhas pet com 50und
19 I,:apirzlil para cnc_urd‘cnmq;‘m 9mm. plastico na cor preta Pet 60 RS 0,00 RS 3.87 RS 232.20 RS 0.00 R$ 0,00
capacidade para 50 folhas pet com 50und
120 l{spiralll para mcurdcl:n.u\‘:‘m 1 7mm. ’pléslicu na cor pretaf 50 RS 0,00 RS 0,00 RS 5.20 RS 260.00 RS 0.00
capacidade para 100 folhas pet com 50und
91 !-‘,spira?l para encardernagio 29mm, pldstico na cor preta Pet 30 RS 0,00 RS 0,00 RS 5.22 RS 156.60 RS 0,00
capacidade para 200 folhas pet com |6und
oo b TS inne sl QT T8 SRR ey 30 RS 0,00 RS 0,00 RS 5.80 RS 174,00 RS 0,00
capacidade para 230 folhas pet com |2und
‘apa p/encadernagio PV 0.30 210x297 transparente PT
123 | 0“@'&”““‘ e RSP et BEL iy 75 RS 0,00 RS 0,00 R$ 10,50 | RS 787,50 RS 0,00
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

/P%

124

Capa Para Encadernagdo Pp 210x297mm Preta - PT 50
UM

Pct

75

RS 0,00

R$ 10,49

RS 786,75

R$,

R$ 0,00

125

Perfuradora p/encadernagdo até 15fls plespiral simples
Especificagoes; Perfuragio: Redonda; Extensdo de
perfuragdo: 330 mm; Tamanho da mesa: 350 x 320 mm;
Capacidade de perfuragdo: 15 folhas; Peso da maquina:
10 Kg; 54 furos - Papel oficio 2: 50 furos - Papel A4; 35
furos - Carta .

Und

RS 0,00

RS 413,00

RS 826,00

RS 0,00

RS 0,00

TOTAL:-.....cccccnue.

RS 11.794,30

RS 28.436,86

RS 27.430,70

RS 44.955,50

Empresas Vencedoras:
116, totalizando o valor

ARAUJO & FILHA LTDA — EPP - CNPJ: 01.411.301/0001-70, Vencedor dos Itens: 14, 17, 18, 21, 29, 31, 32, 37, 41, 44, 45, 47, 48, 52, 53, 56, 60, 66, 73, 77, 83, 94, 98, 101, 110, 115,
estimado de RS. 11.794,30 (onze mil setecentos e moventa e quatro reais e trinta centavos), a empresa JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA — ME - CNPJ:

32.749.202/0001-27. Vencedor dos Itens: 1,2, 7,8, 9, 10, 11, 13, 20, 23, 24, 33, 36, 39, 40, 50, 54, 55, 57, 62, 63, 67, 69, 70, 71, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 85, 86, 89, 92, 96, 100, 102, 104, 106, 107, 108, 109, 113, 119,
124, 125, totalizando o valor estimado de RS. 28.436,86 (vinte ¢ oito mil quatrocentos e trinta e seis reais ¢ oitenta e seis centavos), a empresa LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA — ME - CNPJ:
19.197.721/0001-61. Vencedor dos ltens: 03, 04, 05, 06, 12, 15, 16, 19, 21, 28, 30, 34, 35, 38, 42, 43, 46, 49, 51, 58, 59, 61, 64, 65, 68, 75, 79, 81, 84, 87, 88, 91, 93,95,97,99, 103, 105, 111, 112, 114, 117, 118, 120,

121, 122, 123, totalizando o valor estimado de RS. 27.430,70 (vinte ¢ scte mil quatrocentos e trinta reais ¢ setenta centavos), a empresa GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS — ME -
29.469.357/0001-03. Vencedor dos Itens: 25, 26, 27, 90, totalizando o valor estimado de RS. 44.955,50 (quarenta ¢ quatro mil novecentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos).

TiagdSilva de Souza

Dre i
Pregoeiro
PRACA GETULIO VARGAS, N 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU
CNPJ 13099 205/0001-18
Fone/fax (79) 3545-1900/1901

— SERGIPE — CEP49 280-000

SITE www tomardogeru se gov.br
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